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SPECIJAL INTER vs JUVENTUS

Strelac: prvi gol // u toku // hat-trick

R  prvi gol u toku hat-trick Pobeda i Strelacšifra kvota šifra kvota šifra kvota
Sub 21:00 Martinez Lautaro 6651 5.50 6652 2.45 6668 35.0

1R Bonny Ange 6702 ?45.02.75 68396.00 6765
Sub 21:00 Thuram Marcus 6751 6.00 6794
Sub 21:00

2.75 6840 45.0 Sub 21:00 6657 Inter win Martinez L. 3.25
Sub 21:00 David Jonathan 6752 6.50 6796 3.00 6841 75.0 Sub 21:00 6823 Inter win Bonny Ange 3.50
Sub 21:00 Esposito Francesco 6753 6.50 6797 3.00 6842 75.0 Sub 21:00 6824 Inter win Thuram Marcus 3.50
Sub 21:00 Openda Lois 6754 7.00 6798 3.30 6843 85.0 Sub 21:00 6825 Inter win Esposito F. 3.75
Sub 21:00 Yildiz Kenan 6755 8.00 6799 3.75 6844 100 Sub 21:00 6826 Inter win Luis H. de L. 4.00
Sub 21:00 Luis Henrique de Lima 6756 8.00 6800 3.75 6845 100 Sub 21:00 6827 Juventus win David Jonathan 7.00
Sub 21:00 Conceicao Francisco 6757 9.00 6801 4.50 6846 150 Sub 21:00 6828 Juventus win Openda Lois 8.00
Sub 21:00 Calhanoglu Hakan 6758 10.0 6802 5.00 Sub 21:00 6829 Juventus win Yildiz Kenan 8.50
Sub 21:00 McKennie Weston 6759 10.0 6803 5.00 Sub 21:00 6830 Juventus win Conceicao F. 10.0
Sub 21:00 Zielinski Piotr 6760 12.0 6804 5.50 Sub 21:00 6834 Juventus win McKennie W. 13.0
Sub 21:00 Mkhitaryan Henrikh 6761 12.0 6807 5.50
Sub 21:00 Koopmeiners Teun 6762 12.0 6811 5.50
Sub 21:00 Sučić Petar 6763 15.0 6812 7.00
Sub 21:00 Autogol 6764 20.0 6822 8.00

ŽUTI KARTONI UKUPNO ŽUTIH KARTONA Ukupno
Žutih kartona

R  ? 1 X 2 R  ? Gr. - +

Sub 21:00 6675 Prvi žuti karton INT-JUV 2.05 - 1.75 Sub 21:00 6671 Ukupno žutih kartona INT-JUV 2,5 3,00 1,30
Sub 21:00 6869 Poslednji žuti karton INT-JUV 2.00 - 1.80 Sub 21:00 6858 Ukupno žutih kartona INT-JUV 3,5 1,85 1,95
Sub 21:00 6870 Bez žutog kartona Inter 3.00 - - Sub 21:00 6859 Ukupno žutih kartona INT-JUV 4,5

Inter 1,5
1,35 2,80

Sub 21:00 6871 Bez žutog kartona Juventus 4.00 6860 Ukupno žutih kartona 2,05 1,75
3.70 2.05

Sub 21:00- -
Sub 21:00 6872 Više žutih kartona INT-JUV 2.60 2,25 1,55Sub 21:00 6861 Ukupno žutih kartona Juventus 1,5

SPECIJAL UKUPNO ŠUTEVI NA GOL Ukupno

R  ? 1 X 2 R  ? Gr. - +

Sub 20:45 6666 Početni udarac INT-JUV 1.90 - 1.90 Sub 21:00 6672 Udarci u okvir gola Inter - Juventus 7,5 2,25 1,55
Sub 21:00 6835 Prvi korner INT-JUV 1.60 - 2.20 Sub 21:00 6862 Udarci u okvir gola Inter - Juventus 8,5 1,80 2,00
Sub 21:00 6836 Poslednji korner INT-JUV 1.65 - 2.15 Sub 21:00 6863 Udaraci u okvir gola - T1 Inter 4,5 2,15 1,65
Sub 21:00 6837 Prva zamena INT-JUV 1.95 - 1.85 Sub 21:00 6864 Udaraci u okvir gola - T2 Juventus 3,5 2,00 1,80

R  ? X = bez crveni /bez penal
6865 Ukupno Šutevi na gol Inter - Juventus 24,5

1 X 2
Sub 2,00 1,70
Sub 21:00 6866 Ukupno Šutevi na gol Inter - Juventus 25,5 1,80 1,90

21:00

Sub 21:00 6687 Prvi crveni karton Sub 21:00 6867 Ukupno Šutevi na gol - T1 1,80 1,90Inter 14,5
Sub 21:00 6873 Prvi penal INT-JUV 4,50

1,15 7,00
1,35 5,00

INT-JUV 8,00
Sub 21:00 6868 Ukupno Šutevi na gol - T2 Juventus 10,5 2,00 1,70

STATISTIKA Ukupno UKUPNO KORNERA Ukupno

R  ? Gr. - + R  ? Gr. - +

Sub 21:00 6669 Ukupno faula INT-JUV 25,5 1,85 1,85 Sub 21:00 6690 Uk. kornera u prvom pol. INT-JUV 4,5 1,80 2,00
Sub 21:00 6853 Ukupno faula Inter 12,5 1,90 1,80 Sub 21:00 6874 Uk. kornera u prvom pol. Inter 2,5 1,85 1,95
Sub 21:00 6854 Ukupno faula Juventus 13,5 1,80 1,90 Sub 21:00 6875 Uk. kornera u prvom pol. Juventus 1,5 2,20 1,60
Sub 21:00 6855 Ukupno Ofsajda INT-JUV 2,5 2,10 1,60 Sub 21:00 6876 Ukupno kornera INT-JUV 8,5 2,20 1,60
Sub 21:00 6856 Ukupno Ofsajda Inter 1,5 1,50 2,20 Sub 21:00 6877 Ukupno kornera INT-JUV 9,5 1,70 2,10
Sub 21:00 6857 Ukupno Ofsajda Juventus 1,5 2,00 1,70 Sub 21:00 6878 Ukupno kornera INT-JUV 10,5 1,40 2,60

Sub 21:00 6879 Ukupno kornera Inter 5,5 1,70 2,10
2,10 1,70Sub 21:00 6880 Ukupno kornera Juventus 3,5

Dopuna 14.02 Subota 1



Alpine Skiing Olympic Giant Slalom (W)

R  kvota
pobednik 1-3 mesto

kod kvota kod
Ned 10:00 1,45
Ned 10:00 2,00

Julia Scheib 8404 2,70 8442

Ned 10:00 2,00
Ned 10:00 2,00

Sara Hector 8415 5,00 8444

Ned 10:00 2,50
Ned 10:00 3,00

Mikaela Shiffrin 8417 8,00 8446

Ned 10:00 3,00
Ned 10:00 8,00

Paula Moltzan 8419 10,0 8448

Ned 10:00 8,00
Ned 10:00 15,0

Valerie Grenier 8423 35,0 8450

Ned 10:00 15,0
Ned 10:00 20,0

Nina O Brien 8429 50,0 8452

Ned 10:00 20,0
Ned 10:00 35,0

Sofia Goggia 8431 65,0 8454

Ned 10:00 65,0
Ned 10:00 65,0

Lena Duerr 8434 150 8456

Ned 10:00 65,0
Ned 10:00 15,0

Mina Fuerst Holtmann 8436 150 8461

Ned 10:00 20,0
Ned 10:00 777

65,0 8463
Jana Atanasovska (MKD) 8441

Alpine Skiing Olympic Giant Slalom (M)

R  pobednik 1-3 mesto
kod kvota kod kvota

7308 1.75
Sub 10:00 Marco Odermatt 7278 2.50 7305 1.35
Sub

Lucas Pinheiro Braathen 7280 6.00 7309
10:00 Loic Meillard 7279 5.00

2.00
Sub 10:00 Marco Schwarz 7281 10.0 7312 3.00
Sub 10:00

7315 3.75
Sub 10:00 Stefan Brennsteiner 7282 15.0 7314 3.50
Sub

Timon Haugan 7284 17.0 7316
10:00 Henrik Kristoffersen 7283 17.0

3.75
Sub 10:00 Atle Lie McGrath 7285 20.0 7317 4.00
Sub 10:00

7319 5.00
Sub 10:00 Alex Vinatzer 7286 20.0 7318 4.00
Sub

River Radamus 7288 30.0 7320
10:00 Alban Elezi Cannaferina 7287 25.0

7.00
Sub 10:00 Raphael Haaser 7289 40.0 7321 8.00
Sub 10:00

7323 10.0
Sub 10:00 Leo Anguenot 7291 40.0 7322 8.00
Sub

Zan Kranjec 7294 65.0 7324
10:00 Luca Aerni 7293 50.0

13.0
Sub 10:00 Sam Maes 7295 75.0 7325 15.0
Sub 10:00

7327 30.0
Sub 10:00 Thomas Tumler 7296 100 7326 30.0
Sub

Filip Zubcic 7303 100 7328
10:00 Joan Verdu 7297 100

30.0
Sub 10:00 Viktor Petkov (MKD) 7304 999 7329 777
Sub 10:00

Ski Jumping Olympic (M) LH Winner

R  pobednik
kod kvota

1.50
Sub 18:45 Nikaido Ren 9116 5.00
Sub 18:45 Prevc Domen 9115

6.00
Sub 18:45 Embacher Stephan 9134 20.0
Sub 18:45 Hoerl Jan 9125

7.00
Sub 18:45 Lanisek Anze 9158 15.0
Sub 18:45 Kobayashi Ryoyu 9150

7.00
Sub 18:45 Sundal Kristoffer Eriksen 9166 25.0
Sub 18:45 Raimund Philipp 9165

25.0
Sub 18:45 Tomasiak Kacper 9174 25.0
Sub 18:45 Lindvik Marius 9171

25.0
Sub 18:45 Kraft Stefan 9176 50.0
Sub 18:45 Hoffmann Felix 9175

50.0
Sub 18:45 Tschofenig Daniel 9178 35.0
Sub 18:45 Nakamura Naoki 9177

25.0
Sub 18:45 Zografski Vladimir 9180 100
Sub 18:45 Deschwanden Gregor 9179

100
Sub 18:45 Zajc Timi 9182 150
Sub 18:45 Foubert Valentin 9181

75.0
Sub 18:45 Colby Jason 9678 200
Sub 18:45 Forfang Johann Andre 9183

Cross-Country 4x7.5km Relay (W)

R  pobednik
kod kvota

1,15
Sub 12:00 Norway 8466 5,00
Sub 12:00 Sweden 8465

20,0
Sub 12:00 Germany 8468 30,0
Sub 12:00 Finland 8467

40,0
Sub 12:00 Switzerland 8470 40,0
Sub 12:00 USA 8469

100
Sub 12:00 Italy 8473 200
Sub 12:00 France 8472

400
Sub 12:00 Czech Rep. 8475 700
Sub 12:00 Canada 8474

800
Sub 12:00 Poland 8484 900
Sub 12:00 Estonia 8480

Camille Rast 8405 5,00 8443

Federica Brignone 8416 5,00 8445

Alice Robinson 8418 10,0 8447

Thea Louise Stjernesund 8421 35,0 8449

Lara Colturi 8428 50,0 8451

Zrinka Ljutic 8430 65,0 8453

Emma Aicher 8433 100 8455

Clara Direz 8435 150 8457

999 8464

Lara Della Mea 8438 50,0 8462
Maryna Gasienica-Daniel 8439

Stolz Jordan 8348

Speed Skating Olympic (M) 500m

R  pobednik
kod kvota

Zurek Damian 8367

1,80
Sub 17:00 De Boo Jenning 8349 3,00
Sub 17:00

Koshkin Yevgeniy 8386

3,75
Sub 17:00 Kim Jun-Ho 8368 35,0
Sub 17:00

Gao Tingyu 8485

50,0
Sub 17:00 Kania Marek 8387 50,0
Sub 17:00

Morishige Wataru 8491

80,0
Sub 17:00 Liiv Marten 8488 80,0
Sub 17:00

Magnussen Bjoern 8493

50,0
Sub 17:00 Dubreuil Laurent 8492 100
Sub 17:00

McLeod Cooper 8495

65,0
Sub 17:00 Diniz Sebastian 8494 80,0
Sub 17:00

Wennemars Joep 8497

100
Sub 17:00 Shinhama Tatsuya 8496 100
Sub 17:00

80,0

Biathlon 7.5km Sprint (W)

R  pobednik
kod kvota

Sub 17:00

5,00
Sub 14:45 Vittozzi Lisa 8347 7,00
Sub 14:45 Simon Julia 8346

8,00
Sub 14:45 Oeberg Hanna 8366 9,00
Sub 14:45 Oeberg Elvira 8365

3,25
Sub 14:45 Braisaz-Bouchet Justine 8378 10,0
Sub 14:45 Jeanmonnot Lou 8377

10,0
Sub 14:45 Kirkeeide Maren 8385 15,0
Sub 14:45 Preuss Franziska 8384

15,0
Sub 14:45 Magnusson Anna 8395 20,0
Sub 14:45 Minkkinen Suvi 8394

20,0
Sub 14:45 Michelon Oceane 8397 30,0
Sub 14:45 Wierer Dorothea 8396

50,0
Sub 14:45 Lampic Anamarija 8399 65,0
Sub 14:45 Tandrevold Ingrid Landmark 8398

100
Sub 14:45 Baserga Amy 8401 125
Sub 14:45 Hauser Lisa Theresa 8400

125
Sub 14:45 Davidova Marketa 8403 150
Sub 14:45 Batovska-Fialkova Paulina 8402

Dopuna 14.02 Subota 2



Total Shots on Target Over 7.5 on Every Match

Total Corners Over 7.5 on Every Match Total Cards Over 2.5 on Every Match

J. Bellingham to Score or Assist

14:00

17:00

21:00

18:45

Total Goals Over 2.5 on Every Match

Total Cards Over 2.5 on Every Match Total Shots on Target Over 7.5 on Every Match

Total Shots on Target Over 6.5 on Every Match Total Cards Over 1.5 on Every Match

Both Teams to Score on Every Match Total Goals Over 1.5 on Every Match

Total Corners Over 6.5 on Every Match Total Corners Over 7.5 on Every Match

L. Martinez to Score or Assist

Both Teams to Score

Real Madrid Total Corners Over 8.5 D. Wellbeck Total Shots on Target Over 1.5

J. David Total Shots on Target Over 1.5

Real Madrid to Score in Both Halves Liverpool to Win

K. Mbappe Total Shots on Target Over 1.5 C. Gakpo to Score or Assist

Eventualne produzece ne se uzimaju u obzir

Strasbourg Total Cards Over 2.5 Both Teams to Receive a Card

Inter to Win

M. Rogers to Score or Assist Both Teams to Score

M. Greenwood to Score or Assist G. Isaksen to Score or Assist

P-E. Aubameyang Total Shots on Target Over 1.5 G. Scamacca Total Shots on Target Over 1.5

Total Corners Over 8.5 Bayern Munchen Total Corners Over 7.5

Marseille to Win Both Teams to Score

Football Top Leagues -  Bet Builder

Football Top Leagues -  Bet Builder Football Top Leagues -  Bet Builder

Football Top Leagues -  Bet Builder Football Top Leagues -  Bet Builder



 1

SUB 21:00

Football Top Leagues -  Bet Builder Football Top Leagues -  Bet Builder

Football Top Leagues -  Bet Builder Football Top Leagues -  Bet Builder


15:30

1R 

8376 Daily Mix Germany Bundesliga BetBuilder12 75,0

1

SUB 8375 Daily Mix Spain LaLiga BetBuilder11 90,0 SUB 15:30

1 R  ?R ?
Football Top Leagues -  Bet Builder Football Top Leagues -  Bet Builder

8364 Daily Mix Italy Serie A BetBuilder10 60,0

Total Shots on Target Over 8.5 on Every Match Total Goals Over 2.5 on Every Match

Total Cards Over 3.5 on Every Match Total Corners Over 7.5 on Every Match

1

SUB 8363 Daily Mix France Ligue 1 BetBuilder9 75,0 SUB 15:00

1R ?

1

SUB 20:45 8360 Inter - Juventus BetBuilder6 17,0

R  ?

15,0

R 

SUB 15:30 8335 Werder Bremen - Bayern Munchen BetBuilder2

Bayern Munchen to Score in Both Halves

L. Diaz to Score or Assist

?
BetBuilder1 17,0

BetBuilder3 13,0

?

Total Goals Over 3.5

H. Tabakovic to Score or Assist

A. Kalimuendo Total Shots on Target Over 1.5 H. Kane Total Shots on Target Over 2.5

R ? 1

SUB 8334 Eintracht F. - Monchengladbach

14,0

R ? 1 1
Lazio - Atalanta BetBuilder48337SUB 8336 Marseille - Strasbourg17:00 18:00SUB

SUB 8356 Aston Villa - Newcastle BetBuilder5 15,0

R ? 1

?

Football Top Leagues -  Bet Builder

Total Goals Over 3.5

Total Shots on Target Over 9.5

1

N. Woltemade Total Shots on Target Over 1.5

R

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

BetBuilder7 15,0SUB 8361 Real Madrid - Real Sociedad 8362

R  ?

Liverpool - Brighton BetBuilder8 20,0

R  ?

Dopuna 14.02 Subota 3



1.90 2.55 5.20 12.53.00 5.55 3.70 1.393.85 6.50 5.50 2.081.29 1.46 3.85 5.00
10.5

Sub 16:00 7109 GD Peniche 2.30 2.85 3.15 CD Fatima 1.24
1.47 1.88 2.35 4.601.99 2.80 4.90 3.407.25 4.15 4.70 3.401.57 1.26 1.19 6.003.50 3.00 2.06 Os MarialvasSub 13:00 1558 SC Lusitania

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

12.751.36

ŠANSABET Portugal Campeonato de Portugal Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.91 2.60 5.30- - - -- - - -1.08 1.27 1.73 -1.79 2.85 4.65 Epila CFSub 20:30 1442 Cuarte
1.88 1.85 3.15 6.25- - - 1.73- - - -1.21 1.15 - -

8.00
Sub 18:30 1441 Berceo 3.75 3.20 1.84 Arnedo 1.69

1.57 1.86 2.07 3.75- - - -- - - -1.12 1.23 1.73 -1.79 3.10 4.15 BezanaSub 18:00 1440 Vimenor
1.87 2.12 3.90 8.50- - - 1.54- - - -1.23 1.79 - -

7.75
Sub 18:00 1439 Atletico Arteixo 1.73 3.10 4.45 Barbadas 1.09

1.58 1.86 2.04 3.65- - - -- - - -1.22 1.25 1.50 -2.13 2.95 3.15 Panaderia PulidoSub 18:00 1438 Tenerife (C)
1.87 2.13 3.95 8.50- - - 1.54- - - -1.20 2.03 - -

12.75
Sub 17:30 1437 Estradense 1.56 3.25 5.70 Silva SD 1.04

1.36 1.91 2.60 5.25- - - -- - - -1.13 1.29 1.60 -1.96 2.75 4.00 Juventud CambadosSub 17:30 1436 CD Barco
1.88 1.80 3.05 6.00- - - 1.77- - - -1.15 1.02 - -

5.20
Sub 17:30 1435 Rotlet Molinar 6.25 3.70 1.44 Manacor 2.30

1.89 1.91 1.69 2.75- - - -- - - -- 1.12 2.50 -1.36 4.00 7.00 TorinaSub 17:00 1434 Escobedo
1.87 2.19 4.05 9.00- - - 1.51- - - -1.26 1.51 - -

9.00
Sub 17:00 1433Manchego Ciudad Real 2.11 2.90 3.30 Tarancon 1.20

1.51 1.87 2.19 4.05- - - -- - - -1.25 1.27 1.43 -2.30 2.85 3.00 Alaves CSub 17:00 1432 Santurtzi
1.87 1.96 3.45 7.00- - - 1.64- - - -1.25 1.38 - -

10.5
Sub 17:00 1431 Mexico FC 2.45 2.95 2.65 Union Adarve 1.31

1.44 1.88 2.35 4.55- - - -- - - -1.15 1.27 1.59 -1.98 2.85 3.75 CrevillenteSub 17:00 1430 CD Bunol
1.90 2.60 5.20 12.5- - - 1.37- - - -1.31 1.20 - -

6.00
Sub 16:30 1463 Atletico Mansilles 3.25 2.70 2.24 Cristo Atletico 1.45

1.74 1.88 1.83 3.10- - - -- - - -1.31 1.23 1.40 -2.35 3.05 2.65 IzarraSub 16:30 1462 Pena Sport
1.87 1.90 3.30 6.50- - - 1.68- - - -1.23 1.22 - -

8.00
Sub 16:30 1461 UD Aretxabaleta 3.15 3.05 2.10 Leioa 1.52

1.57 1.86 2.07 3.75- - - -- - - -1.38 1.26 1.30 -2.75 2.90 2.40 DerioSub 16:30 1460 Pasaia
1.90 2.50 5.05 12.0- - - 1.38- - - -1.29 1.16 - -

8.50
Sub 16:30 1459 Soneja 3.60 2.75 2.06 Saguntino 1.54

1.54 1.86 2.12 3.90- - - -- - - -1.12 1.24 1.71 -1.81 3.05 4.10 AlondrasSub 16:30 1429 Arosa
1.87 2.13 3.95 8.50- - - 1.54- - - -1.16 2.45 - -

5.20
Sub 16:30 1428 Pulpileno 1.38 3.65 8.00 Yeclano Deportivo II -

1.89 1.91 1.69 2.75- - - -- - - -- 1.06 3.50 -1.18 4.95 12.5 CP MontehermosoSub 16:30 1427 Azuaga
1.88 2.40 4.70 11.0- - - 1.42- - - -1.28 1.54 - -

7.75
Sub 16:30 1426 CD Roda 2.06 2.80 3.55 Hercules (B) 1.17

1.58 1.86 2.06 3.70- - - -- - - -1.37 1.26 1.31 -2.70 2.90 2.45 Inter IbizaSub 16:30 1425 CD Son Cladera
1.86 2.13 3.90 8.50- - - 1.54- - - -1.26 1.53 - -

7.00
Sub 16:30 1424 UD Montijo 2.07 2.90 3.35 Jerez 1.19

1.65 1.87 1.95 3.45- - - -- - - -1.01 1.16 2.30 -1.42 3.65 6.75 Colegios DiocesanosSub 16:15 1423 UD Santa Marta
1.94 1.62 2.55 4.70- - - 2.00- - - -1.20 1.22 - -

7.25
Sub 16:00 1458 CD Montanas 3.10 3.30 2.00 Barquereno 1.57

1.63 1.87 1.97 3.50- - - -- - - -1.13 1.22 1.70 -1.83 3.10 3.90 SantomeraSub 16:00 1457 EF Santa Cruz
1.86 2.09 3.80 8.25- - - 1.56- - - -1.25 1.60 - -

7.75
Sub 16:00 1456 Beti Kozkor 1.96 3.00 3.60 Bidezarra 1.16

1.59 1.86 2.03 3.65- - - -- - - -1.49 1.25 1.23 -3.10 2.95 2.16 CD PamplonaSub 16:00 1455 Avance Ezcabarte
1.86 2.03 3.65 7.75- - - 1.59- - - -1.25 1.54 - -

8.50
Sub 16:00 1454 Huarte 2.05 3.00 3.35 Cortes 1.19

1.54 1.86 2.12 3.90- - - -- - - -1.19 1.26 1.54 -2.06 2.95 3.35 UD San PedroSub 16:00 1453 UD Melilla B
1.86 2.00 3.55 7.50- - - 1.61- - - -1.25 1.46 - -

8.75
Sub 16:00 1422 Alcorcon (B) 2.22 2.95 3.00SAD Villaverde San Andres1.25

1.52 1.87 2.16 4.00- - - -- - - -1.31 1.27 1.36 -2.50 2.85 2.70 SelayaSub 16:00 1421 UC Cartes
1.88 1.84 3.15 6.25- - - 1.73- - - -1.22 1.63 - -

6.50
Sub 16:00 1420 FC L'escala 1.92 3.15 3.50 UE Vic 1.17

1.71 1.87 1.87 3.20- - - -- - - -1.20 1.23 1.57 -2.01 3.10 3.30 CirboneroSub 16:00 1419 Beti Onak
1.90 2.55 5.10 12.0- - - 1.38- - - -1.28 1.64 - -

9.75
Sub 15:45 1418La Virgen del Camino 1.90 2.80 4.15 CD Villaralbo 1.12

1.46 1.87 2.30 4.35- - - -- - - -1.13 1.26 1.64 -1.90 2.90 3.95 Real Union TenerifeSub 13:30 1452 Villa Santa Brigida
1.87 2.25 4.25 9.50- - - 1.48- - - -1.27 1.17 - -

7.75
Sub 13:30 1417CD Aguila San Miguel 3.50 2.90 2.03 CD Atletico Paso 1.55

1.58 1.86 2.06 3.70- - - -- - - -1.26 1.26 1.43 -2.30 2.90 2.90 MercadalSub 13:00 1416 SD Portmany
1.86 2.11 3.85 8.25- - - 1.55- - - -1.26 1.40 - -

6.50
Sub 12:00 1413 Arucas CF 2.40 2.90 2.80 Tamaraceite 1.28

1.70 1.87 1.88 3.25- - - -- - - -1.11 1.21 1.78 -1.74 3.20 4.15 Eibar (C)Sub 12:00 1334 Durango

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

1.994.40

ŠANSABET Spain Tercera Division RFEF Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.80 1.13 1.431.28 1.35 1.59 1.574.55 10.5 15.0 10.01.04 1.05 2.80 1.841.32 5.45 6.00 IR ReykjavíkSub 15:00 2904 KR Reykjavik
2.35 1.26 1.72 2.651.42 1.81 1.80 3.157.75 5.10 2.60 1.291.12 1.20 5.65 8.75

2.25
Sub 13:00 2903 Leiknir Reykjavik 3.45 4.15 1.73 Fylkir 1.84

3.70 2.55 1.19 1.551.26 1.35 1.65 1.6710.5 8.75 4.85 2.252.11 1.10 1.13 6.754.15 4.55 1.55 Fram ReykjavikSub 12:30 2902 HK Kopavogur

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Iceland League Cup Dupla

Poluvreme-kraj

2.35 1.24 1.67 2.50- - - 3.15- - - -1.12 1.71 - -
2.65

Sub 16:00 1270 Broxburn Athletic 1.82 4.00 3.10 Celtic B 1.23
3.00 2.30 1.27 1.73- - - -- - - -1.08 1.09 2.24 -1.45 4.40 4.75 Stirling Univ.Sub 16:00 1200 Cowdenbeath

1.98 1.53 2.35 4.15- - - 2.14- - - -1.17 1.53 - -
3.00

Sub 16:00 1199 Clydebank FC 2.07 3.50 2.85 Tranent Juniors 1.28
2.70 2.17 1.33 1.88- - - -- - - -1.10 1.11 2.07 -1.54 4.15 4.30 Gala FairydeanSub 16:00 1196 Caledonian Braves

2.15 1.35 1.92 3.10- - - 2.65- - - -1.15 1.29 - -
2.55

Sub 16:00 1190 Berwick Rangers 2.80 3.75 2.01 Cumbernauld Colts 1.57
3.10 2.35 1.25 1.70- - - -- - - -3.65 1.02 - -9.75 6.00 1.16 Bonnyrigg RoseSub 16:00 1165 Gretna 2008

2.10 1.39 2.01 3.30- - - 2.50- - - -1.14 1.83 - -
3.30

Sub 16:00 1164 Albion Rovers 1.70 3.85 3.60 East Stirlingshire 1.16
2.50 2.10 1.39 2.02- - - -- - - -- 1.07 2.80 -1.29 4.80 7.00 Civil StrollersSub 16:00 1132 Linlithgow Rose

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.85

ŠANSABET Scotland Lowland League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.80 2.21 1.31 1.83- - - -- - - -- 1.05 3.00 -1.25 5.15 7.50 KeithSub 16:00 1269 Clachnacuddin
1.94 1.60 2.55 4.60- - - 2.02- - - -1.17 1.72 - -

3.40
Sub 16:00 1156 Brora Rangers 1.80 3.50 3.50 Brechin 1.18

2.45 2.08 1.40 2.05- - - -- - - -1.19 1.14 1.74 -1.78 3.75 3.35 Nairn CountySub 16:00 1117 Turriff United
1.98 1.53 2.35 4.15- - - 2.14- - - -1.13 1.08 - -

3.40
Sub 16:00 1116 Wick Academy 4.70 3.90 1.53 Banks O Dee 2.09

2.45 2.08 1.41 2.06- - - -- - - -1.03 1.09 2.45 -1.37 4.40 5.90 LossiemouthSub 16:00 1103 Huntly
1.89 1.76 2.95 5.75- - - 1.81- - - -1.18 1.77 - -

2.85
Sub 16:00 1101 Formartine Utd 1.76 3.40 3.80 Fraserburgh 1.14

2.80 2.21 1.31 1.83- - - -- - - -1.54 1.14 1.31 -2.70 3.75 2.05 Inverurie L.W.Sub 15:00 1102 Strathspey Thistle

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Scotland Highland League Dupla

Poluvreme-kraj

Dopuna 14.02 Subota 4



4.352.16 1.98 1.54 2.401.47 1.76 2.50 2.215.35 5.90 7.25 4.901.27 1.18 1.59 3.202.04 3.55 3.00 Zurich IISub 16:00 7383 Bulle
2.02 1.48 2.25 3.951.75 2.45 2.11 2.306.25 9.50 6.75 1.491.15 1.94 2.50 4.65

4.25
Sub 15:30 7382 Schaffhausen 1.66 3.85 4.10 Kreuzlingen 1.14

2.20 1.99 1.53 2.351.45 1.72 2.45 2.186.50 5.90 5.90 3.601.46 1.18 1.35 4.152.60 3.50 2.30 BruhlSub 15:00 7377 FC Paradiso
2.00 1.50 2.30 4.101.81 2.55 2.15 2.256.25 10.25 7.50 1.541.14 2.07 2.35 4.45

4.80
Sub 15:00 7376 Bavois 1.57 3.95 4.60 Breitenrain 1.10

2.04 1.94 1.61 2.551.50 1.83 2.70 2.306.50 5.60 5.70 3.601.47 1.20 1.33 4.352.70 3.40 2.25 ChamSub 15:00 1932 Lugano II

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.001.72

ŠANSABET Switzerland 3 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.89 1.93 3.401.84 2.35 3.80 2.859.50 5.05 4.15 2.701.94 1.20 1.11 8.004.60 3.50 1.69 DifferdangeSub 16:00 1751Racing Luxembourg

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.751.72

ŠANSABET Luxembourg 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.87 1.89 3.351.70 2.19 3.50 2.805.20 5.15 6.75 4.951.27 1.21 1.53 3.452.14 3.30 2.95 Etoile Frejus St. RaphaelSub 18:00 2899 GOAL FC
1.86 2.03 3.75 8.002.75 4.50 3.00 1.625.35 12.0 10.75 2.091.16 2.25 2.25 3.80

8.00
Sub 18:00 2898 Lusitanos St Maur 1.48 3.75 6.00 Limonest 1.04

1.61 1.86 2.04 3.751.81 2.40 4.00 3.004.95 4.85 7.00 5.451.23 1.22 1.57 3.352.06 3.20 3.20 IstresSub 18:00 2897 Hyeres
1.87 1.95 3.50 7.252.26 3.70 2.90 1.675.00 6.50 4.85 1.741.22 1.49 3.60 5.30

6.00
Sub 18:00 2896 St. Priest 2.21 3.25 2.90 Grasse 1.29

1.81 1.88 1.79 3.101.90 2.40 3.65 2.653.90 6.00 12.5 10.51.04 1.14 2.35 2.171.45 4.00 6.00 AndrezieuxSub 18:00 2895 Cannes

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET France National 2 Group C Dupla

Poluvreme-kraj

1.86 2.13 4.00 8.752.45 4.20 3.15 1.564.35 5.85 4.45 1.821.25 1.38 4.25 5.65
9.50

Sub 18:00 2894 Wasquehal 2.50 3.00 2.65 Bastia-Borgo 1.35
1.52 1.87 2.21 4.201.87 2.55 4.45 3.255.55 4.25 5.90 4.551.33 1.26 1.38 4.202.50 3.00 2.70 FeigniesSub 18:00 2893 St Pryve St H

1.86 2.01 3.65 7.752.35 3.85 2.95 1.634.60 6.50 4.95 1.761.24 1.48 3.70 5.20
7.50

Sub 18:00 2892 Haguenau 2.25 3.10 2.95 Bourges Foot 1.28
1.66 1.87 1.97 3.551.77 2.30 3.80 2.907.25 4.70 4.80 3.251.60 1.23 1.21 5.803.35 3.20 2.01 Thionville Sub 18:00 2891 Blois Football 41

1.87 2.21 4.20 9.502.55 4.45 3.25 1.524.25 6.00 4.65 1.871.26 1.40 4.15 5.50
9.25

Sub 15:00 2890 Chantilly 2.45 3.00 2.75 Chambly 1.32
1.53 1.87 2.19 4.151.88 2.55 4.40 3.204.90 4.30 6.75 5.601.23 1.25 1.53 3.552.14 3.05 3.25 BeauvaisSub 14:30 1734 Furiani Agliani

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET France National 2 Group B Dupla

Poluvreme-kraj

1.89 1.77 3.00 6.002.20 3.40 2.60 1.835.55 4.15 2.50 1.751.17 1.09 8.00 10.0
8.25

Sub 18:00 2889 Saumur Olympique 4.70 3.65 1.61 Bordeaux 2.01
1.60 1.86 2.06 3.801.79 2.40 4.00 3.056.00 4.55 5.50 4.001.41 1.24 1.32 4.552.70 3.10 2.40 Lorient IISub 18:00 2888St. Colomban Locmine

1.93 1.64 2.65 5.002.09 3.05 2.45 1.996.00 11.5 9.25 1.711.14 2.24 2.24 4.05
8.50

Sub 18:00 2887 La Roche 1.49 4.00 5.40 Montlouis 1.06
1.57 1.86 2.11 3.951.86 2.50 4.20 3.104.80 4.55 7.25 5.801.21 1.24 1.59 3.302.04 3.15 3.35 DinanSub 18:00 2886 Chauray

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.602.10

ŠANSABET France National 2 Group A Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.96 1.58 2.501.49 1.80 2.60 2.356.75 5.70 5.30 3.351.55 1.19 1.28 4.802.90 3.50 2.11 Royal KnokkeSub 20:00 2849 KVC Houtvenne
1.95 1.59 2.50 4.651.80 2.65 2.35 2.075.65 5.55 3.60 1.491.19 1.33 4.45 6.50

3.30
Sub 20:00 2841 Lyra-Lierse Berlaar 2.70 3.45 2.24 Belisia Bilzen 1.48

2.60 2.13 1.38 1.991.36 1.55 2.08 2.005.20 6.50 7.75 5.151.24 1.15 1.68 2.951.90 3.80 3.15 Diegem SportSub 19:30 2840 Dessel Sport

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Belgium 1st Amateur Division Dupla

Poluvreme-kraj

1.92 1.80 3.05 6.002.14 3.30 2.70 1.875.50 4.45 2.75 1.721.20 1.16 7.00 8.75
4.20

Sub 16:00 2837 Institute 4.10 3.60 1.77 Limavady Utd. 1.87
2.30 2.03 1.54 2.351.49 1.74 2.45 2.255.10 6.25 7.75 5.401.25 1.19 1.70 3.051.95 3.70 3.25 Warrenpoint TownSub 16:00 2836 Newington

2.70 1.18 1.52 2.191.83 2.16 1.67 4.0515.0 34.0 28.5 1.75- 5.80 1.40 4.20
4.90

Sub 16:00 2834 Annagh 1.09 8.75 17.5 Armagh -
2.08 1.98 1.64 2.601.54 1.85 2.70 2.456.50 5.75 5.55 3.551.53 1.21 1.34 4.652.80 3.55 2.22 Ballinamallard UtdSub 16:00 2833 Dundela

2.06 1.50 2.25 4.001.72 2.40 2.21 2.356.50 4.75 2.70 1.491.17 1.19 6.25 8.75
5.70

Sub 16:00 2831 Ards 3.80 3.90 1.76 Harland & Wolff 1.88
1.93 1.94 1.75 2.901.70 2.09 3.15 2.604.40 5.70 9.25 7.251.15 1.19 1.93 2.651.72 3.70 4.30 Queens UniversitySub 16:00 1580 Loughgall

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Northern Ireland 2 Dupla

Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Wales Cymru North Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sub 15:00 2842 CPD Y Rhyl 5.75 4.40 1.44 Airbus UK 2.45 1.12 1.06 9.75 12.5 7.25 4.15 2.15 1.51 1.71 2.30 2.03 2.60 2.14 1.40 2.02 3.40
Sub 15:00 2846 Holywell 1.58 3.95 4.75 Newtown 1.10 1.15 2.10 2.45 4.25 6.25 10.25 8.00 1.54 1.79 2.50 2.20 2.30 2.04 1.50 2.25 4.05
Sub 15:00 2847 Flint Mountain 3.65 3.75 1.79 Guilsfield 1.81 1.17 1.19 6.00 8.50 6.25 4.80 2.80 1.42 1.63 2.24 2.09 2.50 2.10 1.44 2.11 3.65
Sub 15:00 2848 Caersws FC 1.94 3.75 3.20 Buckley Town 1.25 1.17 1.68 3.05 5.15 6.25 7.50 5.30 1.37 1.56 2.11 2.03 2.60 2.14 1.40 2.02 3.40
Sub 15:00 2850 Penrhyncoch 2.60 3.45 2.35 Mold Alexandra 1.45 1.21 1.37 4.35 6.25 5.55 5.75 3.85 1.47 1.75 2.50 2.30 2.17 1.99 1.56 2.40 4.45
Sub 15:00 2851 Brickfield Rangers 1.78 3.65 3.85 Ruthin Town 1.17 1.18 1.82 2.80 4.60 5.80 8.50 6.50 1.52 1.81 2.60 2.30 2.17 1.99 1.56 2.40 4.45

ŠANSABET Wales Cymru South Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sub 15:00 2852 Cardiff Draconians 1.92 3.35 3.60 Baglan Dragons 1.19 1.22 1.70 3.10 4.65 5.00 7.75 6.25 1.67 2.09 3.25 2.65 1.83 1.90 1.80 3.05 6.00
Sub 15:00 2853 Ynyshir Albions 3.05 3.35 2.12 Pontypridd Town 1.56 1.22 1.27 5.15 6.75 5.25 5.15 3.45 1.55 1.89 2.80 2.45 2.00 1.94 1.67 2.70 5.15
Sub 15:00 2856 Llantwit Major 1.28 4.80 9.00 Cwmbran Celtic - 1.09 3.10 1.89 3.65 7.00 17.75 16.25 1.92 2.25 3.25 2.35 2.14 1.98 1.58 2.50 4.55
Sub 15:30 2870 Aberystwyth T. 1.50 4.00 5.45 Treowen Stars 1.07 1.15 2.25 2.30 4.05 6.00 11.5 9.50 1.64 1.94 2.80 2.30 2.16 1.99 1.57 2.45 4.45

Dopuna 14.02 Subota 5



Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Singapore 1 Dupla

Poluvreme-kraj

3.202.75 2.19 1.36 1.941.37 1.54 2.05 1.974.90 6.75 8.50 5.951.20 1.16 1.82 2.751.79 3.90 3.55 Albirex Niig. SSub 12:30 3095 Tampines Rovers

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.952.90 2.25 1.32 1.851.40 1.55 2.03 1.904.55 8.25 11.0 7.751.11 1.11 2.23 2.251.51 4.50 4.65 Eltham RedbacksPon 10:30 3696Melbourne Victory U21
2.30 1.31 1.81 2.901.51 1.96 1.88 2.957.25 4.55 2.40 1.361.13 1.13 7.25 10.25Ned 04:00 3695Western United FC NPL 4.35 4.20 1.59 FC Melbourne Srbija2.09

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Australia Victoria Premier League Dupla

Poluvreme-kraj

1.87 1.90 3.35 6.752.18 3.50 2.80 1.724.90 6.00 4.50 1.691.22 1.43 3.90 5.55
5.60

Sub 15:00 3674 San Giovanni 2.35 3.20 2.70 Pennarossa 1.33
1.88 1.90 1.73 2.851.61 2.01 3.05 2.557.50 5.40 4.90 3.101.65 1.19 1.22 5.603.30 3.45 1.95 San Marino Academy U22Sub 15:00 3673 Murata

1.86 2.03 3.70 8.002.35 3.90 3.00 1.624.65 5.60 4.05 1.771.24 1.34 4.50 6.00
4.50

Sub 15:00 3672 Juvenes/Dogana 2.65 3.10 2.45 Domagnano 1.41
2.12 1.96 1.57 2.502.65 3.15 4.40 2.3533.5 9.25 3.45 1.504.95 1.01 - 33.519.25 6.75 1.10 La FioritaSub 15:00 3058 Cailungo S.P.

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET San Marino Campionato Dupla

Poluvreme-kraj

2.10 1.46 2.16 3.751.64 2.25 2.15 2.456.50 7.75 5.30 1.431.18 1.71 3.00 5.20
4.20

Sub 14:30 2869 Jaro 1.94 3.80 3.20 VPS 1.26
2.30 2.04 1.53 2.351.58 1.84 2.60 2.254.30 6.75 10.75 8.251.11 1.15 2.18 2.351.56 4.10 4.90 LahtiSub 13:00 2855 Inter T.

2.14 1.42 2.07 3.501.58 2.14 2.09 2.606.50 5.75 3.40 1.391.18 1.35 4.45 6.75
3.50

Sub 13:00 2854 TPS 2.75 3.80 2.17 Gnistan 1.56
2.60 2.15 1.42 2.061.41 1.60 2.16 2.088.25 6.75 5.05 2.801.80 1.17 1.23 5.703.45 3.95 1.84 IlvesSub 12:00 2716 KuPS

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Finland Liiga Cup Dupla

Poluvreme-kraj

2.05 1.51 2.30 4.101.91 2.65 2.24 2.357.00 4.10 2.13 1.641.13 1.06 10.25 12.75
4.45

Sub 16:30 2710 MP Mikkelin 6.00 4.40 1.44 JIPPO 2.45
2.20 2.01 1.57 2.451.51 1.79 2.55 2.357.75 6.00 4.95 3.001.73 1.20 1.23 5.703.40 3.65 1.92 HakaSub 16:00 2709 KaPa

2.10 1.46 2.16 3.751.62 2.23 2.15 2.456.25 6.25 4.05 1.411.19 1.46 3.80 6.00
3.65

Sub 13:30 2708 EIF Ekenas 2.40 3.70 2.50 SJK Akatemia 1.42
2.50 2.12 1.45 2.131.40 1.61 2.20 2.127.00 6.25 5.45 3.251.61 1.19 1.31 4.802.95 3.75 2.08 KTPSub 13:00 2707 Klubi 04

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Finland Ykkosliigacup Dupla

Poluvreme-kraj

2.02 1.48 2.25 3.952.55 3.45 2.18 2.309.25 27.0 25.5 2.201.02 4.35 1.55 3.60
3.65

Sub 15:00 7384 Karsiyaka 1.13 6.25 14.75 Izmir Çoruhlu -
2.45 2.06 1.43 2.131.77 2.03 2.75 2.103.80 8.25 18.5 15.75- 1.06 3.25 1.751.24 5.30 9.00 Afjet AfyonsporSub 13:00 1974 Denizli IY Gureller

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Turkiye 3. Lig Group 4 Dupla

Poluvreme-kraj

1.87 2.14 4.00 8.752.50 4.25 3.15 1.564.45 6.00 4.65 1.841.25 1.41 4.05 5.50
6.50

Sub 11:00 7111 Tokatspor 2.40 3.05 2.75 Orduspor 1967 1.32
1.76 1.88 1.85 3.201.76 2.24 3.50 2.754.35 5.25 9.00 7.001.13 1.19 1.85 2.701.73 3.45 4.15 BulancakSub 11:00 1973 Duzcespor

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Turkiye 3. Lig Group 3 Dupla

Poluvreme-kraj

1.87 2.19 4.15 9.252.60 4.45 3.20 1.534.35 4.75 3.35 1.901.25 1.20 5.95 7.25
8.00

Sub 11:00 7110 Diyarbekirspor 3.40 3.05 2.05 Agri 1970 1.58
1.61 1.86 2.04 3.751.78 2.35 3.95 3.006.25 4.50 5.20 3.751.47 1.24 1.28 4.952.90 3.10 2.25 Silifke Bel.Sub 11:00 1972Niğde Belediyesispor

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Turkiye 3. Lig Group 2 Dupla

Poluvreme-kraj

1.87 1.89 3.30 6.752.45 3.90 2.80 1.725.30 11.5 9.75 1.921.17 2.17 2.35 3.90
5.95

Sub 13:00 1971 Mustafakemalpasa 1.52 3.70 5.65 Bulvarspor 1.05
1.84 1.89 1.77 3.001.80 2.26 3.45 2.604.00 5.60 11.0 9.251.06 1.16 2.15 2.351.53 3.75 5.35 Polatli 1926 SKSub 11:00 7524 Beykoz 1908

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.25

ŠANSABET Turkiye 3. Lig Group 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.60 1.86 2.06 3.751.77 2.40 3.95 3.055.65 4.40 5.85 4.451.35 1.25 1.38 4.252.50 3.05 2.65 AnkarasporSub 13:00 7372 Inegolspor
1.88 1.81 3.10 6.002.40 3.65 2.70 1.805.50 12.0 10.5 1.881.15 2.30 2.25 3.85

5.45
Sub 13:00 7370 Beyoglu Yeni Carsi 1.47 3.80 6.00 Altinordu 1.04

1.91 1.91 1.71 2.801.56 1.95 2.95 2.506.25 5.15 5.55 3.801.45 1.21 1.33 4.452.70 3.30 2.30 Beykoz AnadoluSub 13:00 7369 Kepez Bld.
1.92 1.66 2.70 5.152.09 3.10 2.45 1.975.85 11.0 9.00 1.701.15 2.15 2.35 4.05

6.75
Sub 13:00 1970 Elazigspor 1.53 3.80 5.20 Karacabey Birlikspor1.07

1.73 1.87 1.88 3.301.75 2.25 3.60 2.808.50 4.90 4.40 2.851.77 1.21 1.14 6.754.00 3.35 1.80 SanliurfasporSub 11:00 7373 24 Erzincanspor

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.00

ŠANSABET Turkiye 2. Lig White Group Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.70 1.87 1.91 3.351.72 2.24 3.60 2.804.85 4.75 7.00 5.651.22 1.23 1.59 3.302.04 3.20 3.30 Mus SporSub 13:00 1969 Aliaga Futbol AS
1.88 1.82 3.10 6.252.08 3.25 2.70 1.794.85 5.70 4.05 1.631.23 1.36 4.30 5.95

6.50
Sub 12:00 7374 Ankara Demirspor 2.60 3.20 2.45 1461 Trabzon FK 1.40

1.75 1.88 1.86 3.251.99 2.55 3.95 2.753.75 5.45 13.0 11.751.02 1.15 2.40 2.181.43 3.85 6.50 Isparta 32 SporSub 11:00 7375 K. Istiklalspor

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Turkiye 2. Lig Red Group Dupla

Poluvreme-kraj

Dopuna 14.02 Subota 6



1.93 2.65 5.45 13.53.05 5.75 3.80 1.393.75 6.00 5.30 2.121.31 1.42 4.20 5.20
12.25

Sub 21:00 4889 Villa San Carlos 2.45 2.85 3.00 Deportivo Liniers 1.28
1.42 1.91 2.50 5.102.30 3.25 5.90 3.653.95 4.10 10.0 9.501.08 1.25 1.91 2.801.71 3.15 5.15 UAI UrquizaSub 21:00 4888 Sportivo Italiano

1.92 2.60 5.40 13.253.15 5.90 3.75 1.393.90 4.35 3.30 2.201.28 1.15 7.25 8.00
15.75

Sub 21:00 4887San Martin De Burzaco 4.05 2.95 1.96 Real Pilar 1.66
1.33 1.96 2.85 6.002.26 3.40 6.50 4.104.85 3.60 6.50 6.001.23 1.32 1.48 3.952.30 2.75 3.35 Brown AdrogueSub 21:00 4886 Flandria

1.95 2.80 6.00 15.253.30 6.25 4.00 1.343.65 6.50 5.95 2.231.32 1.48 3.95 4.90
13.75

Sub 21:00 4885Deportivo Camioneros 2.30 2.80 3.30 Villa Dálmine 1.23
1.38 1.93 2.65 5.602.19 3.20 6.00 3.854.60 3.80 7.25 6.501.19 1.30 1.57 3.602.10 2.90 3.65 Talleres RemediosSub 21:00 4884 Defensores Unidos

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.751.63

ŠANSABET Argentina Primera B Metropolitana Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.95 2.16 4.001.86 2.55 4.30 3.406.00 4.55 5.30 4.151.49 1.30 1.34 5.102.90 3.15 2.40 Kataller ToyamaNed 06:00 4923Kamatamare Sanuki
1.95 2.03 3.65 7.752.55 4.10 3.20 1.725.00 9.00 8.00 1.901.25 1.91 2.90 4.20

6.75
Ned 06:00 4922 FC Osaka 1.78 3.45 4.45 Kochi United 1.16

1.80 1.96 1.92 3.351.77 2.30 3.65 3.054.50 5.15 8.00 6.751.21 1.25 1.78 3.151.92 3.40 3.80 Roasso KumamotoNed 06:00 4921 Sagan Tosu
1.96 1.95 3.40 7.002.35 3.75 3.10 1.785.10 4.50 3.15 1.801.25 1.21 6.75 8.00

6.50
Ned 06:00 4920 Ehime 3.85 3.40 1.91 Zweigen Kanazawa 1.78

1.83 1.96 1.89 3.251.78 2.30 3.60 3.004.35 5.25 8.50 7.251.18 1.24 1.86 2.951.82 3.50 4.10 Gainare Tottori Ned 06:00 4919Tegevajaro Miyazaki
1.95 2.06 3.75 8.002.60 4.25 3.25 1.704.95 9.25 8.25 1.941.25 1.95 2.85 4.10

5.45
Ned 06:00 4880 Oita 1.75 3.45 4.65 Kitakyushu 1.15

2.01 2.00 1.73 2.851.81 2.26 3.35 2.753.90 6.00 11.75 10.251.09 1.18 2.35 2.351.52 4.05 5.80 MIO Biwako ShigaNed 06:00 4878 Renofa Yamaguchi
1.96 1.94 3.40 7.002.30 3.65 3.10 1.795.00 6.75 5.65 1.751.27 1.61 3.60 4.95

6.75
Ned 06:00 4876 Tochigi City 2.15 3.30 3.20 Blaublitz Akita 1.29

1.80 1.96 1.92 3.351.72 2.25 3.55 3.056.25 5.00 5.25 3.851.54 1.27 1.33 5.152.95 3.30 2.30 Mont.YamagataNed 06:00 4122 Tochigi SC
1.95 2.12 3.90 8.502.55 4.25 3.35 1.664.65 7.25 6.00 1.871.28 1.65 3.50 4.70

6.25
Ned 06:00 4121 Tokus. Vortiis 2.09 3.20 3.50 Albirex Niigata 1.25

1.86 1.97 1.86 3.201.69 2.19 3.40 2.956.75 5.15 5.05 3.601.60 1.26 1.30 5.453.15 3.35 2.17 Jubilo IwataNed 06:00 4120 Gifu
2.06 1.60 2.50 4.602.05 2.90 2.55 2.216.50 11.5 9.75 1.691.17 2.35 2.35 4.05

4.25
Ned 06:00 4119 Kagoshima Utd 1.52 4.15 5.55 Ryukyu 1.10

2.30 2.09 1.55 2.401.73 2.07 2.90 2.453.85 7.00 13.75 12.01.06 1.14 2.70 2.121.41 4.55 6.75 Fukushima UtdNed 05:00 4118 Iwaki

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Japan J2/J3 League Dupla

Poluvreme-kraj

1.89 1.91 3.35 7.002.35 3.75 2.80 1.735.20 4.25 2.70 1.831.20 1.12 7.75 9.25
7.50

Sub 16:30 3671 Naxxar Lions 4.50 3.50 1.70 Sliema Wanderers 1.92
1.68 1.88 1.98 3.551.86 2.40 3.95 2.909.00 5.00 4.25 2.801.87 1.21 1.13 7.754.35 3.45 1.74 BirkirkaraSub 14:00 3670 Mosta FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Malta Premier League Dupla

Poluvreme-kraj

2.04 1.49 2.30 4.002.45 3.40 2.20 2.308.75 25.5 24.5 2.151.04 4.20 1.63 3.60
4.95

Sub 14:00 3626 Zira 1.16 6.00 14.0 Karvan Evlakh -
2.04 1.95 1.64 2.651.97 2.35 3.45 2.4517.0 6.75 3.65 1.913.00 1.10 - 15.758.75 4.70 1.29 QarabagSub 11:30 3554 Imisli FK

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

10.251.51

ŠANSABET Azerbaijan 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.89 2.30 4.451.98 2.70 4.80 3.354.60 4.20 7.50 6.251.19 1.26 1.62 3.402.03 3.05 3.60 ZrinjskiSub 16:00 3191 Borac Banja Luka

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Bosnia & Herzegovina 1 Dupla

Poluvreme-kraj

1.87 2.22 4.25 9.503.65 6.00 3.30 1.524.95 18.0 18.5 2.701.14 2.80 2.02 3.30
10.25

Sub 16:30 3612 Teuta Durrës 1.32 3.95 10.25 Bylis Ballsh -
1.48 1.88 2.30 4.502.25 3.15 5.40 3.4011.5 4.30 3.70 2.502.09 1.21 1.04 10.756.00 3.30 1.56 Egnatia RrogozhineSub 13:30 3179 Vora

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.501.65

ŠANSABET Albania 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.87 1.98 3.551.78 2.35 3.80 3.004.50 4.65 7.50 6.251.18 1.23 1.66 3.151.93 3.20 3.65 OpatijaSub 14:30 3630NK Dubrava Zagreb
1.86 2.10 3.85 8.502.45 4.15 3.20 1.584.40 7.00 6.00 1.841.24 1.58 3.40 4.65

12.75
Sub 14:30 3628 NK Jarun 2.04 3.10 3.40 Radnik Sesvete 1.20

1.39 1.90 2.55 5.202.08 3.00 5.55 3.804.80 3.75 6.50 5.751.23 1.29 1.47 3.902.25 2.80 3.20 RudesSub 12:45 3627 Dugopolje

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

11.01.45

ŠANSABET Croatia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.88 2.40 4.752.09 2.95 5.25 3.454.25 4.15 8.25 7.251.13 1.25 1.72 3.051.85 3.05 4.20 Tekstilac OdžaciSub 13:00 3678 Smederevo
1.88 1.86 3.25 6.502.20 3.45 2.75 1.755.00 4.60 3.00 1.711.21 1.18 6.00 7.75

11.25
Sub 13:00 3677 Dinamo Jug 3.65 3.30 1.88 Grafičar Beograd 1.70

1.44 1.89 2.40 4.802.21 3.10 5.55 3.503.95 4.25 10.0 9.251.07 1.23 1.92 2.701.67 3.20 5.15 FK Kabel Novi SadSub 13:00 3676 Zemun

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.251.74

ŠANSABET Serbia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.88 1.83 3.151.64 2.07 3.35 2.706.00 4.85 5.45 3.751.43 1.21 1.31 4.452.65 3.20 2.30 Shkendija T.Sub 13:00 3121 Tikveš 1930

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Macedonia 1 Dupla

Poluvreme-kraj

Dopuna 14.02 Subota 7



6.001.85 1.92 1.82 3.101.67 2.08 3.25 2.705.30 5.45 6.75 5.001.30 1.22 1.57 3.452.16 3.45 3.00 HumaitaSub 21:00 4296 Galvez

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Campeonato Acreano Dupla Poluvreme-kraj

1.89 1.78 3.00 6.002.30 3.50 2.65 1.835.60 11.25 9.50 1.811.16 2.17 2.35 4.00
8.00

Sub 20:00 4872 Itabaiana 1.52 3.75 5.40 Guarany SE 1.06
1.61 1.86 2.05 3.752.09 2.75 4.55 3.053.75 5.00 12.0 10.751.04 1.17 2.21 2.351.50 3.60 6.00 America SESub 20:00 4287 Confianca

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Sergipano Dupla Poluvreme-kraj

1.86 2.12 3.95 8.752.45 4.15 3.10 1.564.30 6.25 5.00 1.821.26 1.45 3.85 5.25
9.25

Sub 21:00 4807 Pombal 2.30 3.00 2.90 Atletico Cajazeirense1.28
1.53 1.87 2.19 4.151.88 2.60 4.40 3.204.85 4.20 6.75 5.701.22 1.26 1.53 3.552.13 3.00 3.25 Serra Branca ECSub 20:30 4286 Campinense

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

10.75

ŠANSABET Brazil Paraibano Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

1.46 1.88 2.35 4.60- - - -- - - -1.50 1.27 1.23 -3.20 2.95 2.19 MixtoSub 20:30 4284 Operario VG

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

11.25

ŠANSABET Brazil Matogrossense Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.42 1.89 2.40 4.85- - - -- - - -1.92 1.21 1.06 -5.05 3.20 1.63 ASASub 20:00 4280 Murici

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

10.5

ŠANSABET Brazil Alagoano Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.47 1.88 2.35 4.551.94 2.70 4.80 3.305.30 4.00 6.25 5.001.27 1.28 1.43 3.902.35 2.90 2.95 Coritiba PRSub 20:00 4277 Operario PR

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Paranaense Dupla

Poluvreme-kraj

1.87 1.88 3.30 6.503.20 4.95 2.80 1.736.25 21.5 21.5 2.551.08 3.35 1.79 3.40
11.0

Sub 21:00 4818 Goias 1.22 4.80 12.0 CRAC Catalao -
1.45 1.88 2.40 4.701.98 2.80 5.00 3.455.05 4.00 6.50 5.351.25 1.27 1.46 3.852.30 2.90 3.10 Aparecidense GOSub 19:30 4275 Centro Oeste

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.15

ŠANSABET Brazil Goiano Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.96 1.92 1.66 2.701.80 2.20 3.25 2.453.90 6.25 13.0 11.01.03 1.12 2.45 2.111.41 4.15 6.25 JacuipenseSub 20:00 4274 Bahia

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Baiano Dupla

Poluvreme-kraj

1.91 1.90 3.35 6.753.30 5.05 2.85 1.776.50 3.40 1.80 2.601.10 - 22.5 22.5
5.75

Sub 23:00 4848 URT 12.75 4.95 1.24 Cruzeiro 3.50
1.92 1.93 1.76 2.951.73 2.13 3.20 2.604.30 5.60 9.75 7.751.13 1.19 2.00 2.601.67 3.70 4.60 North Esporte ClubeSub 23:00 4847 America MG

1.90 2.25 4.30 9.752.60 4.50 3.30 1.554.30 6.75 5.60 1.931.28 1.54 3.65 4.95
11.25

Sub 23:00 4806 Athletic Club MG 2.20 3.05 3.25 Tombense 1.26
1.47 1.92 2.45 4.802.00 2.80 5.00 3.555.95 4.05 5.60 4.401.40 1.30 1.35 4.752.75 2.95 2.60 BetimSub 23:00 4805 Democrata GV

1.90 2.13 3.95 8.502.50 4.15 3.15 1.614.50 7.00 5.75 1.861.26 1.58 3.50 4.90
7.75

Sub 23:00 4804 Uberlandia 2.13 3.15 3.35 Pouso Alegre 1.24
1.67 1.90 2.03 3.702.50 3.20 5.10 3.0518.25 5.75 3.45 1.962.95 1.13 - 18.010.0 4.35 1.32 Atletico MGSub 23:00 4273 Itabirito

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Mineiro Dupla

Poluvreme-kraj

1.92 2.45 4.80 11.252.85 5.10 3.55 1.474.05 6.75 5.75 2.031.29 1.54 3.70 4.90
12.25

Ned 00:00 4874 Novo Hamburgo 2.22 3.00 3.30 Sao Jose EC 1.25
1.44 1.93 2.55 5.152.11 3.00 5.45 3.704.70 3.95 7.25 6.251.21 1.30 1.58 3.552.14 2.95 3.55 MonsoonSub 21:00 4272 Avenida

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Gaucho Dupla

Poluvreme-kraj

1.88 2.30 4.50 10.252.70 4.75 3.40 1.473.95 5.20 4.00 1.921.28 1.27 5.15 6.25
17.25

Sub 22:00 4817 Santa Catarina 2.95 2.90 2.35 Avai 1.43
1.29 1.97 3.00 6.502.30 3.60 7.00 4.256.75 3.30 4.85 4.001.45 1.34 1.20 6.003.40 2.65 2.30 ChapecoenseSub 20:30 4271 Brusque

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.75

ŠANSABET Brazil Catarinense Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.71 1.87 1.90 3.351.98 2.55 4.00 2.8012.25 5.40 3.80 2.242.30 1.16 1.03 11.06.00 3.80 1.47 Fortaleza ECSub 20:30 4269 Ferroviario

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

9.00

ŠANSABET Brazil Cearense Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.51 1.87 2.18 4.101.85 2.50 4.35 3.205.90 4.30 5.55 4.101.37 1.24 1.32 4.452.60 3.00 2.45 Trem DCSub 20:00 4871 Oratorio

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Amapaense Dupla

Poluvreme-kraj

Dopuna 14.02 Subota 8



1.87 1.93 3.40 7.002.25 3.60 2.85 1.694.50 4.70 3.30 1.731.24 1.20 5.95 7.25
8.50

Sub 17:00 5605 Bahrain SC 3.45 3.15 2.01 Al Budaiya 1.60
1.57 1.86 2.12 3.901.81 2.45 4.15 3.106.50 4.15 5.00 3.701.49 1.26 1.24 5.403.10 2.95 2.22 SitraSub 14:45 5259 Al Najma

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

15.5

ŠANSABET Bahrain 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.38 2.02 2.85 6.002.22 3.40 6.25 3.956.00 3.60 5.85 4.701.39 1.37 1.36 4.902.85 2.75 2.75 AS MarsaSub 14:00 6806 AS Soliman

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Tunisia Ligue 1 Dupla

Poluvreme-kraj

1.89 1.77 3.00 5.952.03 3.15 2.60 1.835.10 6.50 4.80 1.611.21 1.50 3.55 5.30
5.30

Sub 13:30 4832 Phrae United 2.19 3.30 2.90 Chainat Hornbill 1.29
1.94 1.91 1.68 2.751.71 2.10 3.15 2.504.10 5.85 10.75 8.751.08 1.15 2.11 2.351.55 3.80 5.05 Songkhla FCSub 13:00 4849 Rasi Salai Utd

1.96 1.58 2.50 4.601.80 2.60 2.35 2.105.75 7.00 4.95 1.491.19 1.57 3.30 5.25
4.30

Sub 12:30 4851 Trat FC 2.06 3.50 3.00 Pattaya Dolphins United1.27
2.18 1.98 1.54 2.401.52 1.81 2.60 2.254.55 6.00 9.00 6.501.15 1.16 1.87 2.651.71 3.75 3.95 Chanthaburi FCSub 12:00 4853 KhonKaen United

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.451.91

ŠANSABET Thailand League 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.90 1.70 2.851.88 2.30 3.45 2.5013.75 6.50 3.85 2.052.55 1.12 1.02 11.756.50 4.25 1.38 Persela LamonganNed 09:30 5606 PSIS Semarang
1.91 1.69 2.80 5.351.94 2.95 2.50 1.935.70 6.75 4.85 1.571.19 1.55 3.35 5.30

5.80
Ned 07:30 5604 Persipura Jayapura 2.10 3.45 2.90 Barito Putera 1.28

1.85 1.89 1.75 2.951.72 2.14 3.30 2.604.30 5.80 9.50 7.501.11 1.16 1.96 2.501.64 3.70 4.40 PSPS PekanbaruSub 14:30 5650 Persiraja Aceh
1.91 1.68 2.75 5.302.04 3.05 2.50 1.946.00 9.50 7.25 1.671.16 1.97 2.50 4.35

6.75
Sub 13:00 5649 PSS Sleman 1.63 3.75 4.35 Deltras Sidoarjo 1.12

1.72 1.87 1.89 3.351.70 2.18 3.50 2.805.30 5.10 6.50 4.851.28 1.21 1.51 3.552.18 3.30 2.90 Sumsel UnitedSub 13:00 5647 PSMS Medan
1.93 1.62 2.60 4.902.00 2.95 2.40 2.026.25 10.5 8.00 1.661.14 2.10 2.35 4.25

4.70
Sub 09:30 5631 Garudayaksa 1.56 3.95 4.75 Persekat 1.09

2.08 1.95 1.59 2.551.86 2.22 3.20 2.353.80 7.25 15.75 13.5- 1.09 2.85 1.891.31 4.70 7.50 Persikad DepokSub 09:30 5230 Adhyaksa

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Indonesia Liga 2 Dupla

Poluvreme-kraj

2.03 1.47 2.22 3.851.99 2.75 2.15 2.358.00 16.0 13.0 1.721.08 2.90 1.85 3.95
4.80

Sub 14:00 5669 Selangor 1.29 4.90 7.50 Negeri Sembilan -
2.05 1.94 1.61 2.601.85 2.22 3.20 2.403.85 7.00 15.25 12.751.01 1.10 2.75 1.941.33 4.55 7.25 Brunei DPMMSub 13:15 5219 Kuching FA

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Malaysia Cup Dupla

Poluvreme-kraj

2.35 1.25 1.69 2.55- - - 3.10- - - -1.12 1.71 - -
2.70

Sub 10:30 5677 Ayeyawady United 1.82 4.00 3.05 Dagon Port 1.23
2.95 2.25 1.28 1.76- - - -- - - -2.90 1.05 - -7.00 5.15 1.26 Shan UnitedSub 10:00 5217 Yadanarbon

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Myanmar National League Dupla

Poluvreme-kraj

2.06 1.42 2.09 3.50- - - 2.40- - - -1.10 1.08 - -
5.85

Sub 12:00 5627 Angkor Tiger FC 4.75 4.25 1.47 Phnom Penh Crown 2.20
1.80 1.89 1.77 3.00- - - -- - - -1.65 1.18 1.20 -3.30 3.40 1.88 Boeung KetSub 12:00 5213 NagaWorld

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

12.01.45

ŠANSABET Cambodia Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.93 2.50 5.102.35 3.30 5.95 3.703.85 4.35 10.75 10.01.08 1.24 2.03 2.651.65 3.30 5.65 Olympic SafiSub 20:00 5675 USM Alger
1.91 1.86 3.20 6.503.20 4.90 2.80 1.816.75 23.0 22.5 2.601.09 3.60 1.76 3.45

11.0
Sub 17:00 5601 Al Masry Club 1.23 5.10 12.75 ZESCO -

1.48 1.91 2.40 4.752.11 2.95 5.20 3.554.35 4.30 8.25 7.251.15 1.27 1.75 3.051.89 3.15 4.20 Kaizer ChiefsSub 17:00 5192 Zamalek

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET CAF Confederations Cup Dupla

Poluvreme-kraj

2.02 2.80 5.95 15.03.45 6.50 4.05 1.403.90 7.75 6.75 2.301.33 1.64 3.50 4.65
6.25

Ned 17:00 5686 Al Ahly Cairo 2.10 2.95 3.85 FAR Rabat 1.21
1.88 1.97 1.84 3.152.05 2.60 4.00 2.753.85 6.25 14.75 13.01.05 1.17 2.65 2.111.41 4.25 7.25 KabylieNed 14:00 5191 Young Africans

1.99 1.78 3.00 5.905.05 7.25 2.70 1.949.25 48.0 51.0 4.101.04 6.00 1.48 3.40
8.50

Sub 20:00 5619 Berkane 1.09 7.50 30.5 Rivers United -
1.65 1.95 2.13 3.952.14 2.90 4.75 3.153.95 5.20 11.75 10.51.09 1.22 2.23 2.451.57 3.65 5.95 Power DynamosSub 20:00 5618 Pyramids FC

1.95 2.17 4.05 8.753.40 5.60 3.25 1.635.55 16.75 16.25 2.501.18 2.80 2.08 3.60
9.50

Sub 17:00 5617 Esperance Tunis 1.38 4.10 9.00 Petro de Luanda 1.02
1.59 1.95 2.25 4.302.04 2.85 4.85 3.354.40 4.70 9.00 7.501.16 1.27 1.85 2.951.83 3.30 4.35 Stade MalienSub 17:00 5616 Simba Sports Club

1.96 2.35 4.50 10.253.55 6.00 3.45 1.555.10 15.25 14.75 2.551.20 2.55 2.21 3.65
13.5

Sub 14:00 5674Mamelodi Sundowns 1.44 3.85 8.00 MC Alger 1.03
1.44 2.00 2.65 5.502.80 4.05 7.25 3.903.60 4.55 14.5 14.51.04 1.23 2.40 2.351.49 3.55 7.75 Saint Eloi LupopoSub 14:00 5614 Al Hilal Omdurman

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1

6.001.82

R  ? 1 X 2

1.90 1.81 3.101.81 2.25 3.55 2.7010.5 5.35 4.00 2.502.10 1.18 1.08 9.255.20 3.65 1.58 AguilaNed 22:30 4866 Zacatecoluca FC
1.90 2.40 4.75 11.252.80 5.05 3.50 1.463.95 5.00 3.95 2.001.29 1.26 5.55 6.50

6.50
Ned 22:00 4865 CD Cacahuatique 3.15 2.90 2.30 Metapan 1.48

1.79 1.90 1.85 3.201.91 2.40 3.75 2.753.85 5.40 11.75 10.51.05 1.17 2.26 2.351.50 3.80 5.95 Platense MunicipalNed 02:00 4864 Luis Angel Firpo
1.88 2.14 4.00 8.752.60 4.45 3.15 1.584.50 9.00 7.75 1.961.23 1.83 2.90 4.20

6.75
Ned 00:00 4863 Municipal Limeno 1.78 3.25 4.45 Fuerte San Francisco1.12

1.75 1.89 1.89 3.301.75 2.24 3.55 2.804.45 4.90 8.25 6.751.16 1.22 1.77 2.951.83 3.35 3.95 CD HerculesNed 00:00 4647 Inter F.A.

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET El Salvador Primera Division Dupla

Poluvreme-kraj

Dopuna 14.02 Subota 9



3.552.50 2.08 1.41 2.091.38 1.59 2.18 2.065.60 6.75 7.00 4.551.30 1.15 1.58 3.202.06 3.80 2.80 JelgavaSub 16:30 6838 FA Siauliai
2.40 1.24 1.67 2.551.36 1.73 1.77 3.308.00 6.75 3.95 1.241.13 1.51 3.35 6.00

3.75
Sub 15:30 6894 Honefoss BK 2.17 4.05 2.50 ULL/Kisa 1.38

2.35 2.04 1.45 2.191.54 1.78 2.45 2.134.30 7.25 11.5 8.501.08 1.11 2.25 2.181.48 4.30 5.05 Pyunik YerevanSub 15:00 6848 Lokomotiv M.
1.94 1.62 2.60 4.851.89 2.80 2.40 2.036.00 8.25 5.95 1.561.17 1.75 2.85 4.80

3.55
Sub 15:00 6847 Rubin Kazan 1.82 3.65 3.50 Kairat Almaty 1.19

2.45 2.07 1.42 2.101.39 1.60 2.20 2.077.25 6.75 5.50 3.151.59 1.15 1.29 4.652.85 3.80 2.03 Levadia TalinnSub 14:00 6893 Flora Talinn
3.60 1.05 1.23 1.571.63 1.79 1.39 6.2523.0 46.0 38.0 1.60- 8.00 1.25 4.75

3.50
Sub 14:00 6833 Austria Salzburg 1.01 12.5 23.5 Kufstein -

2.50 2.08 1.41 2.081.50 1.72 2.35 2.064.35 7.50 11.75 8.501.08 1.11 2.30 2.151.47 4.40 5.05 KAC 1909Sub 13:30 6892SV Donau Klagenfurt
2.30 1.28 1.76 2.751.41 1.81 1.83 3.057.50 6.25 3.65 1.271.14 1.44 3.70 6.50

2.60
Sub 13:00 6891 Suduva 2.35 4.00 2.30 BFC Daugavpils 1.45

3.20 2.35 1.25 1.701.34 1.47 1.86 1.7911.5 8.75 4.65 2.152.26 1.09 1.10 7.504.60 4.60 1.48 Zalgiris V.Sub 13:00 6890 Ogre United
2.03 1.47 2.22 3.851.83 2.55 2.15 2.357.25 12.0 9.25 1.581.11 2.35 2.12 4.20

3.85
Sub 12:00 6889 Hobro 1.44 4.35 5.40 Vendsyssel 1.06

2.35 2.03 1.46 2.211.41 1.64 2.30 2.145.80 6.50 6.50 4.201.35 1.16 1.50 3.502.20 3.70 2.60 NykobingSub 12:00 6881 Fremad Amager
2.00 1.50 2.30 4.101.69 2.40 2.21 2.256.25 6.00 3.75 1.441.17 1.39 4.00 6.25

4.30
Sub 12:00 6805 Sleza Wroclaw 2.45 3.65 2.35 Kluczbork 1.44

2.18 1.98 1.54 2.401.55 1.83 2.65 2.254.50 6.50 9.50 7.001.13 1.14 1.98 2.451.63 3.90 4.20 GrbaljSub 12:00 6705 OFK Mladost DG
2.18 1.34 1.91 3.101.49 1.99 1.94 2.757.25 5.75 3.20 1.331.14 1.33 4.35 7.00

3.35
Sub 11:30 6832 Voitsberg 2.70 3.90 2.08 Sturm Graz Am. 1.56

2.60 2.11 1.38 2.021.41 1.61 2.17 2.014.75 7.25 9.50 6.501.15 1.13 1.96 2.451.64 4.10 3.95 Rukh LvivSub 11:30 6704 Olimpija Lj.
1.94 1.62 2.60 4.851.84 2.70 2.40 2.035.90 5.75 3.65 1.521.18 1.35 4.25 6.25

4.75
Sub 11:00 6831 Paide LM 2.60 3.50 2.30 Nomme Kalju 1.46

2.06 1.94 1.60 2.551.71 2.06 3.00 2.354.05 6.50 12.25 9.751.05 1.12 2.35 2.141.44 4.20 5.65 JastrzebieSub 11:00 6703 Zaglebie S.
2.11 1.39 2.03 3.402.06 2.70 2.02 2.559.50 21.5 18.25 1.821.04 3.70 1.63 3.85

12.751.36

ŠANSABET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min) Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.91 2.60 5.30- - - -- - - -1.50 1.29 1.19 -3.40 2.75 2.14 ShabanaSub 14:00 5374 Posta Rangers
1.91 2.60 5.30 12.75- - - 1.36- - - -1.30 1.22 - -

16.25
Sub 13:00 5373 Mathare Utd 3.15 2.75 2.25 Tusker 1.44

1.28 1.96 2.95 6.25- - - -- - - -1.37 1.33 1.25 -3.00 2.60 2.50 LeopardsSub 12:00 5372 Bandari FC

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Kenya Premier League Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

5+0-2 2-3 3+ 4+

Sub 10:00 6200Austria Klagenfurt II 2.08 4.15 2.60 SAK Klagenfurt 1.36 1.12 1.56 3.20 6.00 8.25 7.25 4.05 1.22 1.31 1.63 1.69 3.60 2.50 1.20 1.58 2.35
Sub 11:00 6701 Chojn. Chojnice 1.18 5.95 10.5 GKS Przodkowo -

18.51.27 1.99 3.10 7.002.40 3.75 7.50 4.404.95 3.35 6.50 5.801.22 1.34 1.43 4.102.35 2.65 3.25 NkanaSub 14:00 5316 Green Buffaloes

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Zambia Super League Dupla Poluvreme-kraj

1.94 1.75 2.90 5.652.22 3.35 2.60 1.935.80 11.75 10.0 1.811.17 2.25 2.30 4.00
3.50

Sub 17:45 5301 Al Salmiyah 1.52 3.90 5.75 Al Salibikhaet 1.07
2.60 2.14 1.42 2.071.94 2.19 2.90 2.093.75 9.25 24.0 21.5- 1.05 4.05 1.631.18 6.00 12.5 BurganSub 14:45 5300 Al Qadsia SC

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

11.51.39

ŠANSABET Kuwait Emir Cup Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

1.89 2.50 4.85- - - -- - - -1.34 1.32 1.27 -2.85 2.60 2.55 Al NahdaSub 17:00 5288 Oman Club

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.80

ŠANSABET Oman Sultan Cup Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

3.05 2.30 1.29 1.781.47 1.61 2.07 1.864.20 8.75 15.0 11.251.04 1.08 2.80 1.921.33 5.10 6.50 Al MarkhiyaSub 17:15 5679 Al Sadd
2.35 1.26 1.72 2.651.78 2.24 1.81 3.2510.75 23.0 19.0 1.651.03 4.00 1.62 4.00

4.10
Sub 17:15 5678 Al Rayyan 1.17 6.25 11.0 Al Khor -

2.30 2.03 1.50 2.301.49 1.74 2.45 2.214.70 6.25 8.75 6.501.17 1.16 1.87 2.701.74 3.85 3.80 Al KharitiyathSub 14:30 5284 Al Gharafa

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Qatar Emir Cup Dupla Poluvreme-kraj

1.98 1.54 2.40 4.351.74 2.50 2.25 2.165.80 5.60 3.55 1.461.19 1.33 4.40 6.50
4.25

Ned 08:00 4801Hong Kong Rangers 2.70 3.50 2.23 Southern District 1.49
2.20 1.99 1.53 2.351.45 1.72 2.45 2.245.65 5.90 6.50 4.351.33 1.18 1.49 3.552.23 3.50 2.70 Lee Man WarriorsSub 11:00 4800 Kitchee SC

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.251.59

ŠANSABET Hong Kong Premier League Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

1.86 2.08 3.801.81 2.45 4.05 3.054.85 4.30 6.75 5.651.22 1.25 1.54 3.502.12 3.05 3.25 Al Buqa'aSub 14:00 5264 Shabab Al Ordun

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Jordan Premier League Dupla Poluvreme-kraj

1.89 2.30 4.40 10.252.65 4.65 3.35 1.503.90 6.50 5.55 1.921.29 1.48 3.95 5.00
4.75

Sub 17:00 6852 Jeddah Club 2.30 2.90 3.15 Al Batin 1.26
2.09 1.97 1.61 2.551.75 2.10 3.00 2.353.80 6.00 13.25 11.51.04 1.14 2.50 2.161.42 4.15 6.50 Al Jubail ClubSub 14:05 6851 Al Taee

1.96 1.63 2.60 4.901.98 2.90 2.40 2.055.65 10.0 8.50 1.641.17 2.06 2.50 4.15
8.50

Sub 14:05 6850 Al Orubah 1.61 3.70 4.85 Al Adalh 1.10
1.60 1.88 2.10 3.851.81 2.45 4.05 3.106.50 4.20 4.95 3.751.52 1.27 1.25 5.603.20 3.00 2.21 Al Zulfi SCSub 14:00 6849 Al-Bukayriyah FC

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Saudi Arabia 2 Dupla Poluvreme-kraj

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако додатно продужење 
периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.

Dopuna 14.02 Subota 10



1,92 1,8284,5 1,84 1,90 86,51,92 83,5 1,97 1,851,90 1,81 171,5 1,892,5 1,90 1,91 1,5
1,87 1,87

Ned 19:00 8656 Unicaja 2,35 13,3 1,71 Real Madrid
85,5 1,91 1,83 88,51,91 85,5 1,89 1,921,88 1,83 174,5 1,902,5 1,93 1,88 1,5

1,87 1,87
Ned 18:00 8653 Bilbao Basket 2,40 13,3 1,69 Baskonia

91,5 1,90 1,84 80,51,92 84,5 1,88 1,931,86 1,85 172,5 1,89-11,5 1,95 1,87 -5,5
1,81 1,94

Ned 17:00 8652 Barcelona 1,21 16,3 5,15 BAXI Manresa
84,5 1,80 1,94 93,51,92 86,5 1,96 1,861,87 1,84 177,5 1,898,5 1,96 1,85 4,5

1,88 1,86
Ned 12:30 8639 MoraBanc Andorra 4,05 15,3 1,30 Valencia BC

89,5 1,84 1,90 85,51,95 85,5 1,94 1,871,80 1,91 175,5 1,86-3,5 1,88 1,93 -1,5
1,90 1,84

Ned 12:00 8638 Forca Lleida 1,61 13,5 2,55 Basquet Girona
92,5 1,83 1,91 83,51,95 86,5 1,86 1,961,90 1,80 176,5 1,86-8,5 1,90 1,91 -4,5

1,92 1,82
Sub 21:00 8657 UCAM Murcia CB 1,32 15,0 3,90 San Pablo Burgos

92,5 1,84 1,90 84,51,92 86,5 1,96 1,861,83 1,88 177,5 1,89-7,5 1,91 1,90 -3,5
1,84 1,90

Sub 20:00 8544 Iberostar Tenerife 1,37 14,5 3,50 CB Breogan
81,5 1,93 1,82 84,51,92 81,5 1,89 1,921,90 1,81 166,5 1,892,5 1,90 1,91 1,5

1,92 1,82
Sub 19:00 8543 CB Granada 2,35 14,0 1,71 Gran Canaria

84,5 1,80 1,94 86,51,95 83,5 1,95 1,861,88 1,83 171,5 1,862,5 1,93 1,88 1,5

- +

Sub 18:00 8141 Casademont Zaragoza 2,40 13,3 1,69 Joventut Badalona

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,88 1,86

ŠANSABET Basketball Spain ACB Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

79,5 1,80 1,94 85,51,87 82,5 1,88 1,931,89 1,81 164,5 1,956,5 1,90 1,91 3,5
1,84 1,90

Ned 20:00 8637 Vanoli Cremona 3,30 14,0 1,41 Milano
85,5 1,88 1,86 76,51,96 80,5 1,99 1,831,83 1,87 162,5 1,86-9,5 1,94 1,87 -4,5

1,88 1,86
Ned 18:30 8636 Virtus Bologna 1,28 9,00 4,35 Udine

86,5 1,80 1,94 82,51,87 84,5 1,88 1,931,81 1,89 168,5 1,94-3,5 1,91 1,90 -1,5
1,93 1,81

Ned 18:00 8628 Cantu 1,63 13,3 2,55 Trento
85,5 1,88 1,86 77,51,89 81,5 1,94 1,871,79 1,91 163,5 1,91-7,5 1,88 1,93 -3,5

1,84 1,90
Ned 17:00 8626 Venezia 1,35 8,75 3,70 Reggio Emilia

82,5 1,88 1,86 86,51,95 84,5 1,90 1,911,79 1,91 169,5 1,863,5 1,93 1,88 1,5
1,93 1,82

Ned 16:00 8627 Sassari 2,60 8,50 1,61 Orsi Tortona
86,5 1,88 1,86 81,51,90 84,5 1,86 1,951,87 1,83 168,5 1,91-4,5 1,88 1,93 -2,5

1,88 1,86
Sub 20:00 8525 Pallacanestro Trieste 1,53 13,5 2,80 Napoli Basket

83,5 1,93 1,82 86,51,90 85,5 1,86 1,951,87 1,83 170,5 1,912,5 1,93 1,88 1,5

- +

Sub 18:15 8101 Varese 2,40 13,3 1,69 Brescia

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2ŠANSABET Basketball Italy Lega A Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme
Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1,87 1,7783,5 1,83 1,81 84,51,83 83,5 1,88 1,761,80 1,84 168,5 1,841,5 1,79 1,85 0,5
1,83 1,81

Sub 19:00 8424 GAPA Hradec Kralove 2,09 16,0 1,79 USK Praha
88,5 1,79 1,84 82,51,88 85,5 1,76 1,881,76 1,88 171,5 1,79-5,5 1,79 1,85 -2,5

1,79 1,85
Sub 18:00 8422 BK Opava 1,42 15,8 2,95 Decin

96,5 1,83 1,81 78,51,88 87,5 1,76 1,88- - 175,5 1,79-18,5 1,85 1,79 -9,5

- +

Sub 15:30 8073 Pardubice 1,03 23,0 11,3 Ostrava

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,80 1,94

ŠANSABET Basketball Czech Rep. NBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

90,5 1,88 1,86 86,51,87 88,5 1,87 1,941,89 1,81 176,5 1,94-4,5 1,91 1,90 -2,5
1,84 1,90

Ned 18:00 8540 Gladiators Trier 1,56 13,8 2,70 Chemnitz 99
75,5 1,93 1,81 89,51,92 82,5 1,91 1,901,81 1,89 165,5 1,8913,5 1,90 1,91 6,5

1,93 1,82
Ned 16:30 8539 Science City Jena 6,75 9,75 1,14 Bayern M.

85,5 1,80 1,94 83,51,95 84,5 1,89 1,921,83 1,87 169,5 1,86-0,5 1,82 2,00 -0,5
1,80 1,94

Ned 15:00 8537 Mitteldeutscher 1,84 14,0 2,15 Rostock Seawolves
83,5 1,88 1,86 85,51,87 84,5 1,87 1,941,81 1,89 168,5 1,941,5 1,90 1,90 0,5

1,95 1,80
Ned 15:00 8536 Brose Bamberg 2,19 14,0 1,81 ALBA Berlin

86,5 1,86 1,88 79,51,90 83,5 1,85 1,961,89 1,81 166,5 1,91-6,5 1,91 1,90 -3,5
1,88 1,86

Sub 20:00 8460 Oldenburg 1,42 14,0 3,25 Ludwigsburg
87,5 1,88 1,86 80,51,92 84,5 1,83 1,981,85 1,85 168,5 1,89-6,5 1,85 1,96 -3,5

1,84 1,90
Sub 20:00 8459 Telekom Bonn 1,39 14,3 3,40 Hamburg Towers

87,5 1,92 1,82 79,51,92 83,5 1,86 1,951,90 1,81 167,5 1,89-8,5 1,91 1,90 -4,5
1,88 1,86

Sub 18:30 8458 Fraport Skyliners 1,31 14,8 3,95 Braunschweig
82,5 1,84 1,90 85,51,95 83,5 1,98 1,841,83 1,87 168,5 1,863,5 1,88 1,93 1,5

- +

Sub 18:30 8440 Rasta Vechta 2,50 13,3 1,65 Ulm

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim totalŠANSABET Basketball Germany BBL Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

9.50
Sub 23:00 Portis Bobby 9068 15.0
Sub 23:00 Powell Norman 9067

7.50
Sub 23:00 Mitchell Donovan 9065 8.00
Sub 23:00 Booker Devin 9063

7.00
Sub 23:00 Maxey Tyrese 9062 7.50
Sub 23:00 Murray Jamal 9055

3.60
Sub 23:00 Lillard Damian 9044 5.50
Sub 23:00 Knueppel Kon 8044

R  pobednik
kod kvota

8389 80.0
Ned 23:00 Powell Norman 8390 80.0NBA All-Star 3-Point Contest Ned 23:00 Duren Jalen

8383 55.0
Ned 23:00 Ingram Brandon 8388 65.0

8382 50.0
Sub 23:00 Richardson Jase 9071 4.50 Ned 23:00 Sengun Alperen

8381 50.0
Sub 23:00 Johnson Keshad 9070 4.20 Ned 23:00 Barnes Scottie

8380 45.0
Sub 23:00 Hayes Jaxson 9069 3.50 Ned 23:00 Holmgren Chet

2.80 Ned 23:00 Avdija DeniSub 23:00 Bryant Carter 8045

35.0
kod kvota Ned 23:00 Siakam Pascal 8379 35.0

Ned 23:00 Jokić Nikola 8374R  pobednik

8372 30.0
Ned 23:00 Towns Karl-Anthony 8373 30.0NBA All-Star Slam Dunk Contest Ned 23:00 Johnson Jalen

8370 19.0
Ned 23:00 Leonard Kawhi 8371 23.0

8369 19.0
Sub 23:00 Team Harper 9042 5.00 Ned 23:00 Murray Jamal

8355 17.0
Sub 23:00 Team All-Star 9041 4.40 Ned 23:00 Edwards Anthony

8354 17.0
Sub 23:00 Team Cameron 9006 3.40 Ned 23:00 Mitchell Donovan

2.70 Ned 23:00 James LebronSub 23:00 Team Knicks 9005

13.0
kod kvota Ned 23:00 Booker Devin 8353 15.0

Ned 23:00 Doncic Luka 8352R  pobednik

8350 13.0
Ned 23:00 Durant Kevin 8351 13.0NBA Shooting Stars Ned 23:00 Brunson Jalen

8331 12.0
Ned 23:00 Cunningham Cade 8332 13.0

8330 11.0
Ned 23:00 USA Stars 9004 3.00 Ned 23:00 Maxey Tyrese

8046 5.00
Ned 23:00 Team World 9003 2.65 Ned 23:00 Brown Jaylen

2.65 Ned 23:00 Wembanyama VictorNed 23:00 USA Stripes 8042

pobednik
kod kvota kod kvota

1,90

NBA All-Star Winner NBA All-Star MVP Winner
R  pobednik R 

1,85 1,95 81,5 1,902,00 1,85 Team World 1,5Ned 23:55 9002 USA Stripes
1,95 81,5 1,90 1,90

1,90
Ned 23:55 9001 USA Stars 2,10 1,75 USA Stripes 2,5 1,85

1,95 1,85 81,5 1,90

- +

Ned 23:00 8041 USA Stars 2,20 1,70 Team World 2,5

Hen. 1 2 Gr.

NBA All-Star Game Hendikep Ukupno poena

R  ? 1 2

Dopuna 14.02 Subota 11



1,79 1,8581,5 1,83 1,80 71,51,89 76,5 1,81 1,831,88 1,76 153,5 1,79-10,5 1,85 1,79 -5,5

- +

Sub 20:00 8103 UEB Cividale 1,19 17,8 4,85 JuVi Cremona

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,79 1,92

ŠANSABET Basketball Italy Serie A2 Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

73,5 1,90 1,81 79,51,93 76,5 1,84 1,871,83 1,88 153,5 1,815,5 1,83 1,87 2,5
1,85 1,85

Ned 12:30 7553 Estela 2,95 15,3 1,45 Gipuzkoa Basket
79,5 1,81 1,89 82,51,82 80,5 1,92 1,791,83 1,87 161,5 1,923,5 1,82 1,88 1,5

- +

Sub 18:00 8142 Ourense Baloncesto 2,45 10,5 1,61 Estudiantes

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,91 1,80

ŠANSABET Basketball Spain Primera FEB Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

80,5 1,87 1,84 88,51,86 84,5 1,89 1,821,92 1,79 169,5 1,888,5 1,82 1,88 4,5
1,91 1,80

Ned 18:30 8695 Karsiyaka 3,75 16,8 1,25 Galatasaray
79,5 1,79 1,92 83,51,92 81,5 1,85 1,861,87 1,83 163,5 1,824,5 1,88 1,82 2,5

1,87 1,84
Ned 16:00 8694 Turk Telekom 2,75 10,8 1,50 Fenerbahce

85,5 1,83 1,88 79,51,92 82,5 1,85 1,861,79 1,91 165,5 1,82-5,5 1,82 1,88 -2,5
1,82 1,88

Ned 13:30 8693 Mersin BSB 1,43 15,8 3,00 Petkim Spor
88,5 1,79 1,92 81,51,86 84,5 1,89 1,821,87 1,83 169,5 1,88-6,5 1,82 1,88 -3,5

1,79 1,92
Ned 11:00 8692 Anadolu Efes 1,35 16,3 3,25 Trabzonspor BK

78,5 1,82 1,88 89,51,86 83,5 1,89 1,821,87 1,83 167,5 1,8810,5 1,88 1,82 5,5
1,87 1,84

Sub 16:00 8529 Bursaspor Basketbol 4,90 18,3 1,20 Besiktas
80,5 1,91 1,80 86,51,86 83,5 1,89 1,821,79 1,91 167,5 1,885,5 1,88 1,82 2,5

1,89 1,82
Sub 13:30 8528 Buyukcekmece 3,00 15,8 1,44 Tofas

81,5 1,81 1,90 80,51,92 80,5 1,93 1,781,89 1,81 162,5 1,82-0,5 1,85 1,85 -0,5

- +

Sub 11:00 8527 Esenler Erokspor 1,89 15,8 2,01 Bahcesehir Koleji

1 X 2R  ?
ŠANSABET Basketball Türkiye Super Ligi Hendikep Hendikep

Poluvreme(osnovni)
Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2(osnovni) Poluvreme

1,80 1,9179,5 1,84 1,87 85,51,84 82,5 1,82 1,891,79 1,91 164,5 1,905,5 1,88 1,82 2,5
1,91 1,80

Sub 19:30 8526 Stal Ostrow WLKP 3,00 15,8 1,43 Legia BC
84,5 1,79 1,92 84,51,92 84,5 1,85 1,861,87 1,83 169,5 1,820,5 1,88 1,82 0,5

- +

Sub 17:30 8121 Wilki Morskie 2,04 16,0 1,86 Anwil Wloclawek

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

- -

ŠANSABET Basketball Poland PLK Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

73,5 - - 93,51,88 83,5 - -- - 167,5 1,7920,5 1,84 1,79 10,5
- -

Sub 17:00 8548 Amager - - - Horsens
100,5 - - 67,51,83 83,5 - -- - 167,5 1,84-32,5 1,79 1,84 -16,5

- -
Sub 14:30 8547 Svendborg Rabbits - - - Vaerlose

90,5 - - 86,51,80 88,5 - -- - 177,5 1,87-3,5 1,79 1,85 -1,5

- +

Sub 14:00 8546 Bears Academy 1,57 10,8 2,50 Holbaek-Stenhus

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,79 1,85

ŠANSABET Basketball Denmark Basketligaen Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

80,5 1,87 1,77 73,51,85 77,5 1,75 1,891,78 1,86 154,5 1,82-7,5 1,82 1,82 -3,5

- +

Sub 20:00 8070 Zabok 1,31 11,0 3,60 Alkar

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,87 1,84

ŠANSABET Basketball Croatia Premijer Liga Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

88,5 1,86 1,84 82,51,89 85,5 1,87 1,841,78 1,93 171,5 1,85-5,5 1,80 1,91 -2,5
1,78 1,94

Ned 21:00 8531 Partizan 1,42 16,0 3,05 Budućnost
88,5 1,89 1,81 85,51,82 86,5 1,91 1,791,79 1,91 173,5 1,92-3,5 1,82 1,88 -1,5

1,87 1,84
Ned 20:00 8530 FMP 1,58 15,5 2,50 Mega Beograd

95,5 1,90 1,80 79,51,86 87,5 1,89 1,821,92 1,79 175,5 1,88-16,5 1,88 1,82 -8,5

- +

Ned 19:00 8007 Crvena Zvezda 1,07 21,5 9,00 Igokea

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,79 1,85

ŠANSABET Basketball ABA League Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

89,5 1,83 1,81 77,51,88 83,5 1,81 1,821,88 1,76 167,5 1,79-12,5 1,85 1,79 -6,5
1,87 1,77

Sub 16:15 7482 Gaziantep BB 1,14 18,3 5,75 Pizza Bulls CO Basket
77,5 1,83 1,80 88,51,83 83,5 1,77 1,871,80 1,84 166,5 1,8411,5 1,79 1,85 5,5

1,79 1,85
Sub 14:30 7481 Best Balikesir 5,15 18,5 1,17 Cayirova Belediyesi

75,5 1,75 1,89 83,51,83 79,5 1,77 1,871,88 1,76 158,5 1,848,5 1,79 1,85 4,5
1,79 1,85

Sub 12:45 7479 Fenerbahce 2 3,85 16,8 1,28 Bordo Sportif
78,5 1,75 1,89 83,51,83 80,5 1,85 1,791,80 1,84 161,5 1,845,5 1,79 1,85 2,5

- +

Sub 11:00 8151 iLab Basketbol 2,85 15,5 1,45 Konya BBSK

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,81 1,94

ŠANSABET Basketball Türkiye TBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

86,5 1,84 1,90 90,51,90 88,5 1,86 1,951,80 1,91 176,5 1,913,5 1,93 1,88 1,5
1,84 1,90

Ned 19:00 8535 Nanterre 2,55 13,5 1,61 Monaco BC
81,5 1,80 1,94 93,51,90 87,5 1,86 1,951,92 1,79 174,5 1,9112,5 1,88 1,94 6,5

1,84 1,90
Ned 16:30 8534 Saint-Quentin 5,75 16,0 1,18 Paris Basketball

88,5 1,92 1,82 87,51,92 88,5 1,84 1,971,81 1,89 176,5 1,89-1,5 1,90 1,90 -0,5
1,81 1,94

Sub 20:30 8437 Elan Chalon 1,81 13,3 2,18 Le Mans
83,5 1,80 1,94 89,51,92 86,5 1,84 1,981,78 1,93 172,5 1,895,5 1,96 1,85 2,5

1,93 1,82
Sub 18:30 8432 SLUC Nancy Basket 3,10 14,0 1,45 ASVEL

90,5 1,88 1,86 83,51,90 87,5 1,86 1,951,87 1,83 174,5 1,91-6,5 1,88 1,93 -3,5
1,84 1,90

Sub 18:20 8427 Dijon 1,41 14,3 3,30 Limoges
93,5 1,88 1,86 77,51,95 85,5 1,90 1,911,75 1,95 171,5 1,86-16,5 1,94 1,87 -8,5

1,80 1,94
Sub 18:10 8426 Boulazac 1,09 18,8 9,25 Le Portel

84,5 1,84 1,90 82,51,90 83,5 1,86 1,951,92 1,79 166,5 1,91-2,5 1,93 1,88 -1,5

- +

Sub 18:00 8425 Strasbourg 1,74 14,0 2,30 Bourg Basket

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2ŠANSABET Basketball France Pro A Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme
Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1,91 1,8094,5 1,83 1,88 86,51,89 90,5 1,88 1,831,81 1,89 181,5 1,85-7,5 1,85 1,85 -3,5
1,93 1,78

Sub 18:10 8552 Rytas Vilnius 1,35 11,3 3,40 Neptunas
90,5 1,86 1,84 85,51,85 88,5 1,83 1,871,88 1,82 176,5 1,89-4,5 1,84 1,87 -2,5

- +

Sub 15:50 8110 Nevezis 1,52 10,8 2,70 CBet Jonava

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,93 1,78

ŠANSABET Basketball Lithuania LKL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

94,5 1,88 1,82 72,51,83 83,5 1,91 1,801,80 1,91 167,5 1,91-21,5 1,83 1,88 -10,5
1,84 1,87

Ned 15:00 8541 Panathinaikos - 25,0 17,3 Kolossos
84,5 1,80 1,91 79,51,84 81,5 1,90 1,811,87 1,83 163,5 1,90-4,5 1,82 1,88 -2,5

1,80 1,91
Sub 17:15 8524 PAOK 1,50 15,3 2,75 AEK Athens

85,5 1,92 1,79 80,51,90 83,5 1,78 1,931,79 1,91 166,5 1,84-5,5 1,82 1,88 -2,5
1,83 1,88

Sub 17:15 8523 Maroussi 1,43 15,8 3,00 AS Karditsas
77,5 1,91 1,80 93,51,89 85,5 1,87 1,841,82 1,89 171,5 1,8515,5 1,85 1,85 7,5

1,79 1,92
Sub 15:00 8522 Iraklis B.C. 8,50 20,8 1,08 Olympiacos

84,5 1,91 1,80 83,51,92 83,5 1,93 1,781,79 1,91 168,5 1,82-1,5 1,82 1,88 -0,5
1,88 1,83

Sub 15:00 8521 Promitheas Patras 1,75 16,0 2,19 Peristeri
79,5 1,90 1,81 83,51,86 81,5 1,89 1,821,78 1,93 163,5 1,884,5 1,78 1,93 1,5

- +

Sub 15:00 8091 Mykonos BC 2,60 15,3 1,56 Aris

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim totalŠANSABET Basketball Greece A1 Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

Dopuna 14.02 Subota 12
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Dupla šansa Prva trećina TretinaŠANSABET Hockey UK Elite League Rezultat Konačan ishod Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Sub 20:00 8342 Nottingham Panthers Belfast Giants 3,05 4,30 1,89 1,75 1,15 1,28 3,10 2,65 2,30 5,05 3,05 5,5 1,85 1,82 5,15 3,35
Sub 20:00 8343 Cardiff Devils Sheffield Steelers 2,20 4,20 2,55 1,41 1,16 1,54 2,55 2,60 2,80 3,60 4,20 5,5 1,85 1,82 3,85 4,40
Sub 20:00 8344 Fife Flyers Guildford Flames 5,05 5,30 1,42 2,55 1,11 1,12 4,00 2,95 1,83 8,00 2,15 5,5 2,40 1,49 6,50 2,11
Sub 20:00 8345 Coventry Blaze Dundee Stars 1,43 5,30 4,95 1,13 1,11 2,55 1,83 2,95 3,95 2,16 7,75 5,5 2,50 1,45 2,07 6,25
Sub 20:00 8699 Manchester Storm Glasgow Clan 2,03 4,15 2,80 1,33 1,16 1,64 2,45 2,55 3,00 3,30 4,70 5,5 1,73 1,95 3,80 5,10

ŠANSABET Hockey Canada OHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Sub 21:00 8228 Ottawa 67s Kitchener Rangers 2,35 4,20 2,35 1,47 1,16 1,47 2,65 2,65 2,65 3,90 3,90 5,5 2,22 1,57 3,60 3,60
Sub 22:00 8407 Brantford Bulldogs Guelph Storm 1,29 6,00 6,25 1,09 1,09 3,15 1,68 3,20 4,35 1,90 9,75 5,5 3,80 1,21 1,56 6,75
Ned 01:00 8408 Erie Otters Flint Firebirds 4,20 4,90 1,55 2,22 1,12 1,17 3,60 2,85 1,97 6,75 2,40 5,5 2,70 1,39 5,40 2,15
Ned 01:00 8409 Owen Sound Attack Soo Greyhounds 3,65 4,75 1,65 2,03 1,13 1,20 3,30 2,90 2,05 5,95 2,60 5,5 2,90 1,34 4,60 2,20
Ned 01:05 8481 Saginaw Spirit Windsor Spitfires 3,60 4,75 1,67 2,01 1,13 1,21 3,30 2,90 2,07 5,85 2,60 5,5 2,90 1,34 4,55 2,23

ŠANSABET Hockey Russia VHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2
2 & 
6+

1-1 2-2 -

3,60Sub 11:00 8357 Dynamo Altay 3,00 5,5 1,451,21 3,55 2,35 2,30
Tambov

6,003,80 1,82 1,81 1,18Omskie Krylia
Sub 12:00 8358 Rubin Tyumen 1,61 4,05 4,50 1,15 1,16 2,09 2,13 2,40 4,00 2,60 7,25 5,5 1,45 2,50 3,90 9,00
Sub 15:00 8359 AKM Tula Izhstal Izhevsk 2,50 3,55 2,45 1,44 1,20 1,41 2,90 2,30 2,85 4,25 4,10 5,5 1,37

1,89 1,75

2,75 6,00 6,00

2,50 7,50 4,35

+
1 & 
6+

83,5 1,81 1,82 83,51,83 84,5 1,75 1,891,86 1,78 167,5 1,840,5 1,82 1,82 0,5
1,79 1,84

Sub 18:00 7274 Tartu Ulikool 1,99 15,8 1,87 Rigas Zelli
78,5 1,83 1,80 96,51,88 87,5 1,87 1,771,76 1,88 175,5 1,7917,5 1,84 1,79 8,5

- -
Sub 16:30 7273 Keila Basket 10,8 22,5 1,03 Valmiera Glass VIA

78,5 - - 95,51,83 87,5 - -- - 173,5 1,8417,5 1,79 1,85 8,5
1,81 1,83

Sub 16:00 8020 BK Liepaja 10,0 22,0 1,04 BC Kalev/Cramo
82,5 1,77 1,87 78,51,80 80,5 1,84 1,791,76 1,88 160,5 1,87-3,5 1,79 1,85 -1,5

- +

Sub 16:00 7087 BK Ogre 1,55 10,5 2,55 TAL TECH

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,82 1,88

ŠANSABET Basketball Latvia-Estonian League Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

79,5 1,87 1,84 78,51,92 79,5 1,83 1,881,83 1,87 158,5 1,82-1,5 1,88 1,82 -0,5
1,91 1,80

Ned 14:00 8682 Landstede Zwolle 1,80 10,5 2,12 Kangoeroes Basket
86,5 1,87 1,84 84,51,86 86,5 1,80 1,911,79 1,91 171,5 1,88-1,5 1,82 1,88 -0,5

1,83 1,88
Sub 20:30 8420 Okapi Aalstar 1,75 16,0 2,18 Circus Brussels

87,5 1,79 1,92 82,51,86 85,5 1,79 1,911,87 1,83 169,5 1,88-4,5 1,82 1,88 -2,5
1,91 1,80

Sub 20:30 8414 Belfius Mons-Hainaut 1,50 15,5 2,75 Den Helder Suns
79,5 1,87 1,84 78,51,86 79,5 1,87 1,831,87 1,83 158,5 1,88-0,5 1,82 1,88 -0,5

1,82 1,88
Sub 20:30 8413 Leuven Bears 1,86 15,5 2,05 Leiden

83,5 1,79 1,92 76,51,86 80,5 1,79 1,921,87 1,83 159,5 1,88-6,5 1,82 1,88 -3,5
1,82 1,88

Sub 20:00 8412 Rotterdam City 1,37 11,0 3,35 BAL Limburg
90,5 1,86 1,84 76,51,92 83,5 1,91 1,791,91 1,80 167,5 1,82-14,5 1,88 1,82 -7,5

- +

Sub 20:00 8411 Den Bosch Basket 1,10 19,8 7,25 Spirou Charleroi

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,78 1,93

ŠANSABET Basketball BNXT League Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

72,5 1,82 1,88 74,51,86 73,5 1,80 1,901,79 1,92 146,5 1,881,5 1,88 1,82 0,5
1,79 1,92

Ned 01:30 8533 San Martin de Corrientes2,21 15,3 1,74 Regatas Corrientes
82,5 1,87 1,84 79,51,83 80,5 1,91 1,801,81 1,89 161,5 1,91-3,5 1,85 1,85 -1,5

- +

Ned 00:30 8532 Platense 1,59 16,0 2,50 Ciclista Olimpico

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,91 1,80

ŠANSABET Basketball Argentina Liga Nacional Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

95,5 1,83 1,88 75,51,89 85,5 1,87 1,841,82 1,89 171,5 1,85-19,5 1,85 1,85 -9,5

- +

Sub 21:00 7085 Franca BC 1,02 24,5 13,3 Cruzeiro

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,89 1,82

ŠANSABET Basketball Brazil NBB Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

96,5 1,81 1,90 87,51,92 93,5 1,90 1,811,88 1,83 184,5 1,82-8,5 1,85 1,85 -4,5
1,80 1,91

Ned 06:30 8658 Sydney Kings 1,31 17,3 3,70 Perth Wildcats
96,5 1,81 1,89 90,51,86 95,5 1,79 1,921,92 1,79 186,5 1,88-5,5 1,79 1,92 -3,5

1,83 1,88
Ned 04:30 8072 Melbourne Utd. 1,43 16,3 3,00 Illawarra Hawks

100,5 1,86 1,84 89,51,92 96,5 1,91 1,801,82 1,89 190,5 1,83-11,5 1,88 1,82 -5,5

- +

Sub 10:00 8660South East Melbourne Phoenix1,21 18,8 4,80 Tasmania JackJumpers

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,79 1,85

ŠANSABET Basketball Australia NBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

92,5 1,76 1,88 81,51,83 86,5 1,85 1,791,84 1,80 173,5 1,84-10,5 1,79 1,84 -5,5
1,83 1,81

Ned 17:00 8687 Artland Dragons 1,20 12,0 4,75 Karlsruhe Lions
82,5 1,79 1,85 86,51,88 84,5 1,81 1,821,88 1,76 169,5 1,794,5 1,79 1,85 2,5

1,83 1,80
Ned 17:00 8686 RheinStars Koln 2,60 15,3 1,52 Bremerhaven

84,5 1,84 1,79 81,51,84 83,5 1,76 1,881,81 1,82 166,5 1,83-3,5 1,87 1,77 -1,5
1,79 1,85

Sub 19:30 8490 Tubingen 1,61 16,0 2,40 Bayreuth
78,5 1,75 1,89 79,51,83 78,5 1,85 1,781,80 1,84 157,5 1,841,5 1,79 1,85 0,5

1,78 1,86
Sub 19:30 8479 WWU Baskets Munster 2,10 15,5 1,78 B. Leverkusen Giants

89,5 1,86 1,78 82,51,87 86,5 1,74 1,901,78 1,86 172,5 1,80-7,5 1,82 1,82 -3,5
1,87 1,77

Sub 19:00 8478 Kirchheim Knights 1,33 11,3 3,45 EPG Baskets Koblenz
82,5 1,83 1,81 91,51,83 87,5 1,77 1,861,80 1,84 174,5 1,849,5 1,79 1,85 4,5

1,88 1,76
Sub 19:00 8477 VFL AstroStars 4,05 11,5 1,25 Phoenix Hagen

89,5 1,83 1,81 76,51,83 83,5 1,77 1,871,84 1,80 166,5 1,84-12,5 1,79 1,85 -6,5
1,86 1,78

Sub 18:30 8476 Gottingen 1,13 18,8 6,00 Uni Baskets Paderborn
79,5 1,82 1,82 84,51,84 82,5 1,76 1,881,80 1,84 164,5 1,835,5 1,79 1,85 2,5

- +

Sub 18:30 8471 Nürnberg Falcons BC 2,85 10,8 1,45 Crailsheim

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,91 1,80

ŠANSABET Basketball Germany Pro A Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

84,5 1,87 1,84 79,51,86 82,5 1,81 1,901,87 1,83 164,5 1,88-4,5 1,82 1,88 -2,5
1,91 1,80

Sub 21:00 8406 Hercegovac Gajdobra 1,50 10,8 2,75 KK Sloboda Užice
87,5 1,79 1,92 81,51,92 84,5 1,85 1,861,83 1,87 169,5 1,82-5,5 1,88 1,82 -2,5

1,87 1,77
Sub 19:30 8393 Sloga Kraljevo 1,47 10,8 2,85 Metalac Valjevo

90,5 1,83 1,81 78,51,83 84,5 1,85 1,791,76 1,88 169,5 1,84-11,5 1,79 1,85 -5,5
1,79 1,85

Sub 19:00 8392 KK Zlatibor 1,16 19,0 5,40 BKK Radnički Beograd
90,5 1,76 1,88 79,51,83 84,5 1,85 1,791,84 1,80 169,5 1,84-10,5 1,79 1,85 -5,5

- +

Sub 15:00 8139 KK Vojvodina 1,19 18,3 4,80 Radnički Kragujevac

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim totalŠANSABET Basketball Serbia KLS Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

Dopuna 14.02 Subota 13
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1,35 2,95 4,55 13,34,75 2,50 9,25 5,51,17 2,45 2,14 2,401,51 4,45 5,30 1,13
1,43 - -

Sub 21:10 8663 Finland (W) Switzerland (W)
1,19 51,0 5,5 2,60- 1,18 4,80 23,0- - - -

1 & 
6+

2 & 
6+

Sub 16:40 8664 Canada (W) Germany (W) -

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golovaŠANSABET Hockey Winter Olympic Games (W) Play Off Rezultat Konačan ishod

2,60 1,43 1,78 12,05,75 1,80 15,0 5,51,08 4,25 1,67 3,151,19 7,25 9,00 1,06
2,12 4,95 5,40

Ned 21:10 8714 USA Germany
4,05 4,50 5,5 1,641,56 2,80 2,45 3,004,10 2,50 1,47 1,19Latvia 2,30Ned 19:10 8713 Denmark

1,47 2,50 7,00 5,152,65 5,35 3,60 5,51,19 1,36 3,35 2,352,95 4,10 2,03 1,72
1,43 1,59 19,8

Ned 12:10 8635 Switzerland Czech Rep.
1,52 25,0 5,5 2,60- 1,47 3,40 8,0010,5 17,0 - -Denmark 1,09Sub 21:10 8634 USA

2,70 1,40 1,48 27,510,5 1,38 35,0 5,5- 11,0 1,36 3,751,05 14,8 27,0 -
1,70 2,12 13,3

Sub 16:40 8680 Finland Italy
1,86 15,0 5,5 2,04- 1,72 2,90 5,907,00 8,75 - -Slovakia 1,20Sub 12:10 8633 Sweden

1,75 1,97 3,30 7,754,00 2,70 7,25 5,51,16 2,21 2,20 2,601,61 4,65 4,20 1,19

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Sub 12:10 8255 Germany Latvia

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1

ŠANSABET Hockey Winter Olympic Games (M) Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina

1,461,19 1,18 4,15 2,40
3,95 4,50

2,55 10,0 4,302,25 7,50 2,75 5,54,40 4,10 1,66 2,13
2,12 5,00 5,60

Ned 15:00 8707 Shanghai Dragons CSKA Moscow
5,5 1,641,55 2,80 2,50 3,003,85 2,60 1,44 1,21Dinamo Moscow 2,30Ned 15:00 8706 Torpedo Novgorod

1,87 1,83 4,75 4,402,75 4,35 3,95 5,51,20 1,47 2,90 2,602,55 4,00 2,35 1,55
1,90 3,45 6,75

Ned 15:00 8705 Spartak Moscow Dinamo Minsk
2,90 6,25 5,5 1,811,98 2,30 2,60 3,654,25 3,70 1,24 1,18Neftekhimik N. 1,76Ned 15:00 8704 Cherepovec

1,81 1,90 5,05 4,452,75 4,45 3,90 5,51,20 1,45 2,95 2,552,60 4,00 2,30 1,57
1,83 3,40 6,50

Ned 12:30 8703 Avtomobilist Y. Magnitogorsk
2,95 6,00 5,5 1,871,95 2,30 2,65 3,554,25 3,60 1,25 1,18Traktor Chelyabinsk 1,78Ned 12:00 8218 Avangard Omsk

1,75 1,97 10,5 2,901,96 10,0 2,25 5,51,14 1,11 4,75 2,656,00 4,95 1,41 2,75
2,24 4,80 6,50

Sub 15:30 8679 Sochi Lokomotiv Y.
3,55 5,15 5,5 1,581,68 2,65 2,45 3,253,85 2,95 1,35 1,21

1 & 
6+

2 & 
6+

Sub 13:00 8678 Barys Astana Lada Togliatti 2,09

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golovaŠANSABET Hockey Russia KHL Rezultat Konačan ishod

2,10 4,15 5,453,45 4,85 5,5 1,631,63 2,50 2,45 3,104,05 2,85 1,33 1,16Valerenga 2,05Sub 18:30 8341 Stavanger
1,99 1,70 2,90 5,453,35 2,80 5,85 5,51,14 1,92 2,19 2,601,73 4,50 3,45 1,22

1,53 8,00 2,01
Sub 18:00 8340 Narvik Stjernen

9,75 2,01 5,5 2,301,09 4,50 2,85 1,765,75 1,32 3,00 1,10

1 & 
6+

2 & 
6+

Sub 16:00 8216 Lillehammer Storhamar 6,00

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golovaŠANSABET Hockey Norway Fjordkraft-ligaen Rezultat Konačan ishod

3,15 1,76 3,25 5,053,05 5,20 5,5 1,921,15 1,77 2,30 2,601,87 4,35 3,10 1,28
1,82 2,50 8,50

Sub 16:00 8698 Kiekko-Pojat TuTo
2,13 9,25 5,5 1,852,75 1,85 2,70 4,455,20 5,75 1,10 1,11RoKi 1,38Sub 14:00 8697 Jokerit

1,99 1,70 4,10 3,652,55 4,15 3,65 5,51,15 1,42 2,75 2,602,50 4,25 2,21 1,54

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Sub 14:00 8211 KeuPa Imatra Kettera

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1

1,90 4,80 4,45

ŠANSABET Hockey Finland Mestis Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina

4,20 3,85 5,5 1,811,48 2,85 2,70 2,704,25 2,30 1,56 1,18Tappara 2,50Sub 17:30 8625 Lukko
1,87 1,83 4,75 4,252,65 4,25 3,75 5,51,18 1,47 2,85 2,702,50 4,30 2,25 1,58

2,12 4,05 6,75
Sub 16:00 8696 Karpat KalPa

3,05 5,75 5,5 1,641,88 2,35 2,65 3,454,30 3,35 1,28 1,18Pelicans 1,84Sub 16:00 8624 JYP
1,87 1,83 3,65 5,703,25 3,15 5,30 5,51,17 1,81 2,40 2,751,91 4,40 3,10 1,33

2,12 4,45 6,00
Sub 16:00 8623 SaiPa HIFK

3,45 4,95 5,5 1,641,70 2,55 2,60 3,154,15 2,90 1,37 1,19Assat 2,05Sub 16:00 8605 Kiekko-Espoo
1,70 2,04 4,85 5,102,85 3,95 4,20 5,51,19 1,54 2,75 2,652,35 4,15 2,45 1,49

2,12 7,75 3,70
Sub 15:00 8604 HPK KooKoo

6,50 2,75 5,5 1,641,22 3,75 2,65 2,224,45 1,69 2,07 1,17TPS 3,85Sub 14:00 8601 Vaasan Sport
1,70 2,04 2,90 11,55,00 2,11 10,5 5,51,12 2,95 1,87 2,801,36 5,40 6,25 1,10

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Sub 14:00 8600 Ilves Jukurit

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 20 60 1

2,50 5,15 6,00

ŠANSABET Hockey Finland Liiga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina

3,65 4,50 5,5 1,451,54 2,60 2,40 3,003,75 2,70 1,36 1,19Berani Zlin 2,21Sub 17:30 8677 Chomutov
1,63 2,10 3,20 8,004,00 2,40 7,50 5,51,14 2,25 2,00 2,601,53 4,45 4,70 1,14

2,75 6,50 5,70
Sub 17:00 8676 Pardubice B Banik Sokolov

4,50 3,75 5,5 1,371,37 3,00 2,35 2,703,65 2,25 1,51 1,19Trebic 2,70Sub 17:00 8675 Zubr Prerov
1,53 2,30 4,50 6,003,10 3,40 4,80 5,51,18 1,62 2,50 2,452,06 3,85 2,90 1,31

2,10 3,50 7,00
Sub 17:00 8674 Frydek-Mistek HC Tabor

2,70 6,25 5,5 1,631,96 2,16 2,55 3,604,15 3,85 1,19 1,16Slavia Praha 1,70Sub 17:00 8673 VHK Vsetin
1,45 2,50 5,45 5,752,85 3,90 4,20 5,51,19 1,47 2,75 2,402,35 3,75 2,50 1,41

1,88 3,50 5,40
Sub 16:00 8672 Kolin Jihlava

3,05 5,15 5,5 1,791,74 2,30 2,60 3,154,10 3,15 1,27 1,16

1 & 
6+

2 & 
6+

Sub 16:00 8207 Poruba Litomerice 1,90

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X

ŠANSABET Hockey Czech Rep. Maxa Liga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina

1,581,34 3,25 2,65 2,45

Ukupno golova

4,90 3,155,40 3,25 5,5 2,244,55 1,90 1,82 1,16

1 & 
6+

2 & 
6+

Sub 18:30 8203 FTC-Telecom VSV 3,05

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golovaŠANSABET Hockey Austria ICE Hockey League Rezultat Konačan ishod

1,79 1,88 5,90 3,302,24 5,75 2,90 5,51,16 1,22 3,40 2,553,45 4,20 1,78 1,86
1,76 3,90 4,15

Ned 04:00 7226 Abbotsford Canucks Ontario Reign
3,80 4,10 5,5 1,921,50 2,60 2,60 2,754,10 2,45 1,43 1,16Bakersfield Condors 2,30Ned 03:00 7560 San Diego Gulls

1,99 1,70 3,35 4,552,95 3,30 4,70 5,51,16 1,65 2,40 2,602,02 4,20 2,80 1,33
1,95 4,70 4,20

Ned 03:00 7084 San Jose Barracuda Henderson Silver Knights
4,30 3,75 5,5 1,731,40 2,85 2,50 2,604,00 2,24 1,52 1,17Milwaukee Admirals 2,55Ned 02:00 7083 Rockford IceHogs

1,79 1,88 4,90 3,752,45 4,70 3,40 5,51,16 1,34 3,00 2,552,80 4,10 2,06 1,62
1,95 4,60 4,25

Ned 02:00 7082 Chicago Wolves Colorado Eagles
4,20 3,80 5,5 1,731,42 2,80 2,50 2,654,00 2,30 1,50 1,17Cleveland Monsters 2,50Ned 01:05 8202 Lehigh Valley Phantoms

1,79 1,88 4,40 4,152,65 4,10 3,85 5,51,17 1,44 2,75 2,502,45 4,05 2,30 1,49
1,82 4,40 3,90

Ned 01:00 7559 Iowa Wild Springfield Thunderbirds
4,25 3,65 5,5 1,851,40 2,85 2,55 2,604,10 2,21 1,54 1,16Hershey Bears 2,55Ned 01:00 7391 Belleville Senators

1,73 1,95 4,50 4,352,70 4,10 3,90 5,51,17 1,44 2,75 2,502,45 4,00 2,35 1,48
1,95 6,25 3,30

Ned 00:05 7343 Wilkes-Barre/Scranton Syracuse Crunch
6,00 2,80 5,5 1,731,20 3,50 2,55 2,194,25 1,72 1,94 1,15Rochester Americans 3,70Ned 00:00 7342 Utica Comets

1,73 1,95 5,75 3,552,30 5,45 3,05 5,51,16 1,25 3,30 2,503,25 4,15 1,85 1,78
1,82 3,20 5,65

Sub 23:00 7302 Bridgeport Islanders Providence Bruins
2,90 5,70 5,5 1,851,86 2,24 2,60 3,354,25 3,40 1,23 1,15Hartford Wolf Pack 1,78Sub 22:00 7300 Charlotte Checkers

1,79 1,88 3,60 5,153,10 3,25 4,95 5,51,16 1,68 2,40 2,551,97 4,10 2,95 1,30
1,88 3,90 4,75

Sub 21:00 7276 Laval Rocket Toronto Marlies
3,55 4,50 5,5 1,791,57 2,55 2,50 2,904,05 2,65 1,37 1,16

1 & 
6+

2 & 
6+

Sub 21:00 7275 Manitoba Moose Calgary Wranglers 2,14

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golovaŠANSABET Hockey AHL Regular Season Rezultat Konačan ishod

Dopuna 14.02 Subota 14
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S 1,561,83 1,87 -1,5 2,1831,5 1,69 2,05 29,51,84 29,5 1,95 1,76

3,5 2,18 1,56
Sub 20:30 9253 La Rioja Torrelavega 60,5 1,86

1,82 36,5 1,71 2,021,67 2,08 26,5 1,89
1,56

Sub 18:00 9249 Atl. Valladolid Barcelona 62,5 1,91 1,80 31,5
1,68 2,06 -1,5 2,1929,5 1,85 1,85 28,51,82 28,5 1,80 1,90

Hen. 1 2

Sub 16:30 9245 Villa de Aranda Huesca 57,5 1,88

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,81

ŠANSABET Handball Spain Liga ASOBAL (M) Ukupno golova Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2 Hendikep
(poluvreme) (poluvreme)

1,05 2,06 -1,5 1,891,76 6,50 2,35 1,46
1,69

Sub 20:30 9253 La Rioja Torrelavega 1,70 8,25 2,55
- - 8,5 2,056,50 9,75 1,07 9,50

1,82
Sub 18:00 9249 Atl. Valladolid Barcelona 13,5 16,0 1,03

1,05 2,08 -1,5 1,881,75 6,25 2,40 1,44

2

Sub 16:30 9245 Villa de Aranda Huesca 1,68 8,00 2,60

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Spain Liga ASOBAL (M) Rezultat Konačan ishod

- -0,5 1,90 1,60- - 28,5 -27,5 1,90 1,75 28,5

1 2

Sub 15:00 9814 Gwardia Opole Stal Mielec 56,5 1,78 1,86

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

1,86 1,77

ŠANSABET Handball Poland PGNiG Superliga (M) Ukupno golova Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2 Hendikep
(poluvreme)

1,57 1,05 1,77 -0,52,17 - - -Stal Mielec 1,88 7,50Sub 15:00 9814 Gwardia Opole

X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,61

ŠANSABET Handball Poland PGNiG Superliga (M) Rezultat Konačan ishod Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa

1,69 2,05 -0,5 2,0930,5 1,68 2,06 30,51,97 29,5 1,86 1,84
-4,5 2,14 1,58

Sub 18:00 9254 Baekkelaget Sandefjord TIF 60,5 1,75
1,84 27,5 1,64 2,121,78 1,93 34,5 1,86

1,78
Sub 16:00 9812 Kolstad Arendal 61,5 1,86 1,84 30,5

1,72 2,00 3,5 1,8626,5 1,79 1,91 34,51,84 29,5 1,95 1,76

Hen. 1 2

Sub 16:00 9219 Follo HK Elverum 60,5 1,86

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,70

ŠANSABET Handball Norway REMA 1000-ligaen (M) Ukupno golova Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2 Hendikep
(poluvreme) (poluvreme)

1,05 1,70 -0,5 2,042,03 6,25 2,02 1,71
1,67

Sub 18:00 9254 Baekkelaget Sandefjord TIF 2,06 8,00 2,04
- 6,50 -8,5 2,081,10 8,50 5,30 -

1,83
Sub 16:00 9812 Kolstad Arendal 1,05 13,3 9,25

- - 7,5 1,885,40 8,50 1,10 6,50

2

Sub 16:00 9219 Follo HK Elverum 9,50 13,3 1,05

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Norway REMA 1000-ligaen (M) Rezultat Konačan ishod

- 0,5 1,77 1,71- - 30,5 -29,5 1,75 1,89 29,5SG BBM Bietigheim 59,5 1,83 1,81Sub 19:30 9237 Lubeck-Schwartau
- -3,5 1,89 1,61- - 27,5 -30,5 1,66 2,01 33,5Oppenweiler/Backnang 59,5 2,21 1,54Sub 19:30 9231 Coburg 2000
- -2,5 1,90 1,61- - 27,5 -28,5 1,92 1,72 31,5TuSEM Essen 58,5 1,83 1,81Sub 18:00 9227 Huttenberg
- -1,5 2,05 1,51- - 29,5 -30,5 1,68 1,99 31,5

1 2

Sub 18:00 9226 Elbflorenz Balingen-Weilstetten 61,5 1,72 1,93

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

2,05 1,63

ŠANSABET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Ukupno golova Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2 Hendikep
(poluvreme)

2,05 1,05 1,42 0,51,65 - - -
1,84 1,79

Sub 19:30 9237 Lubeck-Schwartau SG BBM Bietigheim 2,55 8,00
1,08 1,03 4,90 -6,56,75 - - -

1,85 1,79
Sub 19:30 9231 Coburg 2000 Oppenweiler/Backnang 1,14 11,3

1,15 1,04 3,35 -4,54,50 - - -
1,82 1,81

Sub 18:00 9227 Huttenberg TuSEM Essen 1,26 9,25
1,42 1,05 2,06 -1,52,55 - - -Balingen-Weilstetten 1,64 8,00Sub 18:00 9226 Elbflorenz

X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,78

ŠANSABET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa

1,89 1,85 1,5 1,8926,5 1,99 1,76 30,51,86 28,5 1,80 1,94
-2,5 2,01 1,69

Sub 20:00 9239 Minden RN Lowen 57,5 1,88
1,93 26,5 1,65 2,151,95 1,80 30,5 1,82

1,70
Sub 20:00 9238 Melsungen Goppingen 56,5 1,83 1,91 27,5

1,88 1,86 -2,5 2,0033,5 1,74 2,03 28,51,82 30,5 1,83 1,92

Hen. 1 2

Sub 19:00 9807 Hannover-Burgdorf Wetzlar 61,5 1,92

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,84

ŠANSABET Handball Germany Bundesliga (M) Ukupno golova Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2 Hendikep
(poluvreme) (poluvreme)

1,05 1,22 3,5 1,893,25 7,50 1,51 3,00
1,84

Sub 20:00 9239 Minden RN Lowen 4,00 9,50 1,37
1,04 3,55 -4,5 1,901,42 7,75 3,70 1,16

1,84
Sub 20:00 9238 Melsungen Goppingen 1,28 10,0 4,85

1,04 3,35 -4,5 1,901,44 8,25 3,50 1,18

2

Sub 19:00 9807 Hannover-Burgdorf Wetzlar 1,31 10,3 4,45

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Germany Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod

1,92 -1,5 2,05 1,661,91 1,83 28,5 1,8229,5 1,74 2,02 30,5Cesson Rennes-Metropole 59,5 1,79 1,96Sub 20:00 9225 Nimes
2,03 -0,5 2,00 1,691,87 1,87 30,5 1,7330,5 1,68 2,10 30,5

1 2

Sub 20:00 9224 Chartres Metropole HB Selestat 60,5 1,93 1,82

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

1,97 1,78

ŠANSABET Handball France Starligue (M) Ukupno golova Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2 Hendikep
(poluvreme)

1,37 1,05 2,35 -2,52,95 1,69 7,50 2,65
1,93 1,82

Sub 20:00 9225 Nimes Cesson Rennes-Metropole 1,58 8,75
1,64 1,05 1,82 -0,52,20 1,99 7,25 2,17

1 2

Sub 20:00 9224 Chartres Metropole HB Selestat 1,94 8,50

1X 12 X2 Hen.2 1 X 2

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X

-2,5 1,98 1,68

ŠANSABET Handball France Starligue (M) Rezultat Konačan ishod Prvo Dupla Hendikep

- 28,5 - -1,79 1,91 33,5 -
1,76

Sub 16:00 9220 Aalborg Handball GOG 61,5 1,88 1,82 30,5
- - -0,5 1,8830,5 - - 29,51,84 29,5 1,95 1,76

Hen. 1 2

Sub 13:30 9804 SonderjyskE Ringsted 60,5 1,86

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,82

ŠANSABET Handball Denmark Santander Cup (M). Final Four. Ukupno golova Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2 Hendikep
(poluvreme) (poluvreme)

1,04 3,35 -4,5 1,88- - - 1,18
1,72

Sub 16:00 9220 Aalborg Handball GOG 1,30 9,75 4,45
1,05 1,94 -1,5 2,01- - - 1,52

2

Sub 13:30 9804 SonderjyskE Ringsted 1,79 8,00 2,40

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Denmark Santander Cup (M). Final Four. Rezultat Konačan ishod
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S 1,75- - -1,5 1,8930,5 - - 27,51,87 28,5 1,77 1,94

Hen. 1 2

Sub 14:00 9824 SonderjyskE (W) HOJ (W) 57,5 1,84

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,71

ŠANSABET Handball Denmark Bambuni Kvindeligaen (W) Ukupno golova Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2 Hendikep
(poluvreme) (poluvreme)

1,05 2,60 -3,5 2,02- - - 1,27

2

Sub 14:00 9824 SonderjyskE (W) HOJ (W) 1,45 8,50 3,40

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Denmark Bambuni Kvindeligaen (W) Rezultat Konačan ishod

- 0,5 1,76 1,71- - 30,5 -29,5 1,75 1,89 29,5Alpla Hard 59,5 1,83 1,81Sub 19:00 9218 SC Ferlach
- -1,5 1,92 1,59- - 28,5 -28,5 1,92 1,72 30,5BT Fuchse 58,5 1,83 1,81Sub 19:00 9217 Krems
- -0,5 2,25 1,41- - 29,5 -28,5 1,75 1,89 28,5Voslauer HC 57,5 1,83 1,81Sub 18:30 9216 Hollabrunn
- -2,5 2,09 1,49- - 27,5 -28,5 1,92 1,72 31,5

1 2

Sub 18:00 9209 Handball Tirol Barnbach/Koflach 58,5 1,83 1,81

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

2,05 1,63

ŠANSABET Handball Austria HLA Ukupno golova Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2 Hendikep
(poluvreme)

2,05 1,05 1,42 0,51,65 - - -
1,88 1,76

Sub 19:00 9218 SC Ferlach Alpla Hard 2,55 7,75
1,32 1,05 2,30 -2,52,95 - - -

1,93 1,72
Sub 19:00 9217 Krems BT Fuchse 1,51 8,00

1,93 1,05 1,47 0,51,73 - - -
1,84 1,80

Sub 18:30 9216 Hollabrunn Voslauer HC 2,40 7,50
1,21 1,04 2,80 -3,53,70 - - -Barnbach/Koflach 1,36 8,50Sub 18:00 9209 Handball Tirol

X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,67

ŠANSABET Handball Austria HLA Rezultat Konačan ishod Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa

- - -4,5 1,8135,5 - - 26,51,92 30,5 1,68 1,98

Hen. 1 2

Sub 16:00 9205 Grosist Slovan SVIŠ Ivančna Gorica 61,5 1,73

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,70

ŠANSABET Handball Slovenia 1. NLB Liga (M) Ukupno golova Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2 Hendikep
(poluvreme) (poluvreme)

1,02 8,50 -9,5 1,96- - - 1,04

2

Sub 16:00 9205 Grosist Slovan SVIŠ Ivančna Gorica 1,06 14,5 12,3

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Slovenia 1. NLB Liga (M) Rezultat Konačan ishod

- -1,5 2,18 1,56- - 25,5 -26,5 1,64 2,12 27,5Blomberg-Lippe (W) 52,5 1,86 1,84Sub 20:00 9223 Chambray Touraine (W)
- -3,5 2,21 1,54- - 25,5 -27,5 1,79 1,92 30,5

1 2

Sub 18:00 9867 Baia Mare (W) Larvik (W) 55,5 1,86 1,84

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

2,14 1,63

ŠANSABET Handball EHF European League (W) Ukupno golova Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2 Hendikep
(poluvreme)

1,40 1,06 2,15 -2,52,75 - - -
1,88 1,82

Sub 20:00 9223 Chambray Touraine (W) Blomberg-Lippe (W) 1,64 7,75
1,11 1,04 4,40 -5,56,00 - - -

1 2

Sub 18:00 9867 Baia Mare (W) Larvik (W) 1,18 10,5

1X 12 X2 Hen.2 1 X 2

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X

0,5 1,86 1,78

ŠANSABET Handball EHF European League (W) Rezultat Konačan ishod Prvo Dupla Hendikep

1,98 30,5 1,95 1,761,87 1,83 29,5 1,74
1,74

Sub 18:00 9131 Esbjerg (W) Gyori ETO (W) 60,5 1,76 1,95 29,5
1,93 1,78 -0,5 1,9027,5 1,91 1,80 26,51,84 27,5 1,64 2,12

-3,5 1,95 1,71
Sub 18:00 9130 Podravka Vegeta (W) Krim Mercator (W) 54,5 1,86

2,03 25,5 1,77 1,941,77 1,94 32,5 1,70
1,56

Sub 16:00 9865 Brest Bretagne (W) Sola HK (W) 57,5 1,84 1,87 28,5
1,78 1,93 -1,5 2,1830,5 1,66 2,10 28,51,91 28,5 1,91 1,79

Hen. 1 2

Sub 16:00 9129 Ferencvarosi (W) CSM Bucuresti (W) 58,5 1,80

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,65

ŠANSABET Handball Champions League (W) Ukupno golova Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2 Hendikep
(poluvreme) (poluvreme)

1,05 1,44 0,5 2,102,40 6,50 1,73 2,10
1,69

Sub 18:00 9131 Esbjerg (W) Gyori ETO (W) 2,60 8,25 1,67
1,06 1,92 -1,5 2,051,85 6,00 2,25 1,52

1,66
Sub 18:00 9130 Podravka Vegeta (W) Krim Mercator (W) 1,81 7,75 2,40

- 5,60 -7,5 2,101,17 7,75 4,85 1,07
1,82

Sub 16:00 9865 Brest Bretagne (W) Sola HK (W) 1,08 12,0 7,75
1,05 2,08 -1,5 1,881,75 6,25 2,40 1,44

2

Sub 16:00 9129 Ferencvarosi (W) CSM Bucuresti (W) 1,68 8,00 2,60

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Champions League (W) Rezultat Konačan ishod

- -1,5 1,85 1,64- - 30,5 -31,5 1,74 1,90 33,5Pfadi Winterthur 63,5 1,83 1,81Sub 18:00 9821 Kriens
- -4,5 2,11 1,48- - 25,5 -28,5 1,87 1,77 32,5

1 2

Sub 18:00 9262 Kadetten Schaffhausen Zurich 58,5 1,76 1,88

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

2,05 1,63

ŠANSABET Handball Switzerland NLA Ukupno golova Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2 Hendikep
(poluvreme)

1,31 1,05 2,40 -3,53,00 - - -
1,84 1,80

Sub 18:00 9821 Kriens Pfadi Winterthur 1,48 8,50
- 1,02 6,25 -7,59,00 - - -Zurich 1,06 12,5Sub 18:00 9262 Kadetten Schaffhausen

X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,51

ŠANSABET Handball Switzerland NLA Rezultat Konačan ishod Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa

1,78 1,93 -0,5 2,3030,5 1,79 1,92 31,51,80 30,5 1,81 1,90

Hen. 1 2

Sub 16:00 9255 IFK Karlskrona Ystads IF 61,5 1,91

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,80

ŠANSABET Handball Sweden Handbollsligan (M) Ukupno golova Ukupno golova Tim total tim 1 Tim total tim 2 Hendikep
(poluvreme) (poluvreme)

1,05 1,54 0,5 1,912,22 6,50 1,85 1,91

2

Sub 16:00 9255 IFK Karlskrona Ystads IF 2,35 8,25 1,81

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Sweden Handbollsligan (M) Rezultat Konačan ishod

Dopuna 14.02 Subota 16
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1 2

Konačan 
ishod

R  ?
ŠANSABET Volleyball Italy SuperLega (M) Rez.

1 2

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)
Prvi set Hendikep poena

+ Gr. -Hen. 1 2 Gr. +-

Sub 18:00 7527 Vero Volley Monza Padova : 1,41 2,70 2,00-7,5 1,90 1,80 182,5
2,35

1,83 1,87 45,51,54 2,22
1,62 2,07

1,70
Sub 18:00 9905 Lube Civitanova Modena : 1,54 1,87 45,5 2,00-4,5 1,82 1,89 183,5

1

1,70

ŠANSABET Volleyball Russia Superleague (M) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,83

Hen.2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 Gr. - + Gr. - +

Sub 11:00 9187 Yenisey Krasnoyarsk 1,99NOVA Novokuybyshevsk : 1,61 1,65

ŠANSABET Volleyball Germany Bundesliga (M) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

184,5 1,83 1,87

1 2

2,1045,5-3,5 1,85 1,852,17 1,67

R  ? 2

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

+ Gr. -Hen. 1 2 +

Sub 18:00 9903 Haching Munchen Herrsching : 3,20 1,30

1 -

1,908,5 1,85 1,85 180,5

Gr.

4,35
1,83 1,87 45,52,40 1,46

1,35 2,80
1,80

Sub 19:00 7114 Luneburg Giesen : 1,18 1,87 45,5 1,74-11,5 1,80 1,90 175,5 1,96
Sub 19:00 7116 Volley Goats Mitteldeutschland VC Olympia Berlin : 1,09 6,50

1,83
1,67-13,5 1,80 1,90 168,5

6,50
1,83 1,87 45,51,24 3,40

1,24 3,40
2,07

Sub 20:00 7118 FT 1844 Freiburg SV Warnemunde : 1,10 1,87 45,5 1,67-13,5 1,79 1,92 166,5

1

2,07

ŠANSABET Volleyball Poland PlusLiga (M) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,83

Hen.2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 Gr. - + Gr. - +

Sub 14:45 7356 Barkom-Kazhany Lviv 2,70 1,38Zawiercie : 4,00 1,80
Sub 17:30 7357 Resovia Rzeszow Arka Chelm : 1,09

178,5 1,83
6,50 1,24 3,40

1,901,87 45,510,5 1,82 1,891,21
1,87 45,5-13,5 1,88 1,82 1,90 1,80

ŠANSABET Volleyball France Ligue A (M) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

153,5 1,83

1 2 -R  ? 2 Gr.

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

3,05

- + Gr.1 2

1,48 2,35

Hen. 1 +

Sub 18:30 9901 Montpellier UC Poitiers : 1,33 1,87 45,5 1,87-8,5 1,89 1,82 181,5 1,77
Sub 19:00 9252 Chaumont VB 52 Narbonne : 1,50 2,40

1,83
1,91-5,5 1,84 1,86 181,5

1,66
1,83 1,87 45,51,60 2,10

1,95 1,70
1,73

Sub 20:00 9074 Saint-Nazaire VB Sete : 2,09 1,87 45,5 1,962,5 1,90 1,81 182,5 1,74
Sub 20:00 9267 Ajaccio GFC Toulouse VB : 2,30 1,54

1,83
1,954,5 1,87 1,83 183,5

4,80
1,83 1,87 45,52,06 1,63

1,32 2,90
1,75

Sub 20:00 9268 Tours VB Plessis Robinson : 1,15 1,87 45,5 1,75-12,5 1,83 1,87 173,5

1

1,95

ŠANSABET Volleyball France Ligue A (W) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,83

Hen.2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 Gr. - + Gr. - +

Sub 19:00 9913 Le Cannet (W) 2,50Bordeaux Merignac Volley (W) : 1,26 3,50 1,95
Sub 19:30 9263 TFOC volley-ball (W) RC Cannes (W) : 2,55

176,5
2,17 1,56

1,751,87 45,5-11,5 1,88 1,82 1,831,42
1,85

Sub 20:00 9083 Beziers (W) Evreux (W) : 1,04
179,5 1,83

9,00 1,17 4,40
1,851,87 45,57,5 1,84 1,861,45

138,5-16,5 1,85 1,85
1,901,83 1,80Sub 20:00 9264 Saint-Die Les Louves (W) Marcq Baroeul VC (W) : 1,68

1,90 1,801,83 1,87 44,5

Sub 20:30 9265 VBC Chamalieres (W) Mulhouse VB (W) : 8,00
181,5

1,05 3,70 1,13
2,07 1,71 1,94 1,87 45,5-2,5 1,85 1,85

1,87 44,518,5 1,80 1,91 1,85 1,85

ŠANSABET Volleyball Germany Bundesliga (W) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

135,5 1,83

1 2 -R  ? 2 Gr.

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

1,19

- + Gr.1 2

2,75 1,36

Hen. 1 +

Sub 17:15 9199 VC Wiesbaden (W) VfB Suhl Thuringen (W) : 4,25 1,87 45,5 1,6713,5 1,79 1,92 173,5 2,07
Sub 18:30 9200 Ladies in Black Aachen (W) Dresdner SC (W) : 3,30 1,28

1,83
1,779,5 1,89 1,82 178,5

-
1,83 1,87 45,52,45 1,44

5,00 1,13
1,93

Sub 19:30 9201 Skurios Volleys Borken (W) USC Munster (W) : - 1,87 44,5 1,6319,5 1,87 1,83 136,5

1

2,13

ŠANSABET Volleyball Italy Serie A1 (W) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,83

Hen.2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 Gr. - + Gr. - +

Sub 20:30 9917 UYBA Busto Arsizio (W) 1,12 3,15 1,28Vero Volley Milano (W) : 5,70 1,87 45,513,5 1,85 1,85 1,75 1,96

ŠANSABET Volleyball Poland TAURON Liga (W) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

170,5 1,83

1 2 -R  ? 2 Gr.

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

1,28

- + Gr.1 2

2,50 1,44

Hen. 1 +

Sub 12:30 9919 Volley Wroclaw (W) Chemik Police (W) : 3,40 1,87 45,5 1,759,5 1,90 1,80 177,5

1

1,95

ŠANSABET Volleyball Russia Superleague (W) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,83

Hen.2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 Gr. - + Gr. - +

Sub 13:00 9921 Uralochka-NTMK (W) 1,43 2,50Lokomotiv Kaliningrad (W) : 1,27 1,85
Sub 15:00 9204 Tulitsa (W) Leningradka (W) : 2,55

178,5 1,83
1,45 2,16 1,57

1,851,87 45,5-9,5 1,82 1,893,40
1,87 45,56,5 1,85 1,85 1,86 1,84

ŠANSABET Volleyball Türkiye Sultanlar Ligi (W) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

180,5 1,83

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 -Hen. 1 2 Gr.1 2

1,98 1,68Eczacibasi (W) : 2,14 1,871,63Sub 12:00 7358 Zeren Spor (W) 1,80 1,90 180,5

+

45,5

- + Gr.

1,931,83
5,15 1,30 3,00 45,5 1,75 1,95

1,774,5
Sub 14:00 7359 Aras Kargo (W) Aydin Bld Spor (W) : 1,14 1,87-10,5 1,82 1,89 177,5 1,83

2,45 1,59 2,12Sub 14:00 7361 Besiktas (W) Goztepe (W) : 1,49 1,87 45,5 1,82-5,5 1,80 1,90 181,5 1,88
Sub 16:00 7363 Nilufer Bld. (W) Kuzey Boru Genclik (W) : 1,42 2,65

1,83
1,80-6,5 1,83 1,87 181,5

1,30
1,83 1,87 45,51,55 2,20

2,40 1,46
1,90

Sub 17:00 7364 Turk Hava Yollari (W) Galatasaray (W) : 3,20 1,87 45,5 1,951,83 1,759,5 1,84 1,86 179,5

Dopuna 14.02 Subota 17
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S 1,80 9,5 1,75 1,931,92 1,82 21,5 1,943,35 4,85 4,55 -3,52,65 1,52 2,35 2,01

9,5 1,74 1,94
Sub 20:30 7568 Galarneau A. Ilagan A. : 1,44

1,85 21,5 1,90 1,844,90 4,70 -3,5 1,891,51 2,40 1,98 3,35

- +

Sub 19:00 7567 Dostanic S. Andrade A. : 1,42 2,75

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

9,5 1,76 1,92

ŠANSABET ATP Challenger Baton Rouge Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova

1,81 21,5 1,92 1,824,75 4,40 -3,5 1,941,54 2,30 2,06 3,35
1,89 1,78

Sub 14:00 7528 Merida D. Moro Canas A. : 1,46 2,60
22,5 1,80 1,95 9,52,25 2,5 1,90 1,841,61 3,90 4,40 3,45

+

Sub 12:30 7526 Llamas Ruiz P. Harris L. : 2,35 1,55 2,18

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? 1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemovaŠANSABET ATP Challenger Tenerife 2 Singles Rez.
Konačan 

ishod

4,00 3,55 2,601,68 1,98 1,74 3,30Sub 18:30 7014 Luz O./Matos R. Andreozzi G./Guinard M. : 2,10
8,00 8,001,17 4,50 1,47 3,35

- +

Sub 17:00 7076 Gonzalez Max./Molteni A. Collarini A./Kicker N. : 1,10 6,00

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

9,5 1,80 1,94

ŠANSABET ATP Buenos Aires Doubles (3rd SET IN STB) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova

1,95 22,5 1,85 1,933,70 2,40 2,5 1,832,15 1,65 3,95 4,60
1,88 1,86

Sub 22:00 7089 Baez S. Darderi L. : 2,30 1,60
22,5 1,92 1,86 9,54,25 -2,5 1,86 1,922,25 2,30 3,65 4,80

+

Sub 20:00 7013 Cerundolo F. Etcheverry T.M. : 1,54 2,45 1,60

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? 1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemovaŠANSABET ATP Buenos Aires Singles Rez.
Konačan 

ishod

1,81 9,5 1,98 1,711,78 1,97 22,5 1,933,40 4,60 4,20 -2,52,50 1,56 2,30 2,13
9,5 1,83 1,84

Sub 16:30 7565 Bonzi B. Squire H. : 1,50
2,05 21,5 1,92 1,825,30 5,20 -3,5 1,721,40 2,75 1,74 3,30

- +

Sub 15:00 7538 Collignon R. Tabur C. : 1,31 3,25

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

9,5 1,77 1,98

ŠANSABET ATP Challenger Pau Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova

1,96 22,5 1,78 2,013,90 2,85 1,5 1,821,94 1,80 3,25 4,20

- +

Sub 16:00 7036 Muchova K. Mboko V. : 1,99 1,79

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

ŠANSABET WTA Doha Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova

4,85 4,451,45 2,60 2,05 3,30Sub 21:00 7012 Bolelli S./Vavassori A. Schnaitter J./Wallner M. : 1,38 2,90
6,253,45 1,55 4,00 6,25

+

Sub 13:00 7494 Arevalo M./Pavic M. Ho Ray/Jebens H. : 1,19 4,35 1,27

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? 1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemovaŠANSABET ATP Rotterdam Doubles (3rd SET IN STB) Rez.
Konačan 

ishod

1,98 9,5 2,30 1,581,89 1,89 23,5 1,815,20 3,60 2,08 2,51,45 2,50 1,50 4,80
9,5 2,21 1,62

Sub 19:30 7566 Bublik A. Auger-Aliassime F. : 2,70
1,96 22,5 1,96 1,825,00 4,35 -2,5 1,821,53 2,40 2,14 3,60

- +

Sub 15:00 7529 De Minaur A. Humbert U. : 1,47 2,60

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

10,5 1,67 2,10

ŠANSABET ATP Rotterdam Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova

2,04 24,5 1,94 1,844,75 4,15 -1,5 1,751,55 2,35 2,30 3,65

- +

Sub 21:00 7564 Fritz T. Cilic M. : 1,55 2,40

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

9,5 1,98 1,71

ŠANSABET ATP Dallas Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova

1,81 22,5 1,78 1,963,50 2,45 1,5 1,942,06 1,68 3,50 4,15O'Connell C. : 2,16 1,65Sub 12:00 7545 Carballes Baena R.
1,87 9,5 2,01 1,691,89 1,85 22,5 1,874,05 3,55 2,50 1,51,68 2,03 1,70 3,40

8,5 2,07 1,68
Sub 10:30 7544 Trungelliti M. Harris B. : 2,10

1,81 18,5 1,75 2,0111,5 13,0 -6,5 1,941,15 4,70 1,15 4,30
2,20 1,57

Sub 10:30 7543 Carreno Busta P. Bennani R. : 1,05 8,50
22,5 1,85 1,89 9,52,00 2,5 2,04 1,731,49 4,60 4,85 3,35

+

Sub 10:30 7542 Basilashvili N. Virtanen O. : 2,70 1,43 2,45

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? 1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemovaŠANSABET ATP Doha Singles Rez.
Konačan 

ishod

2,05 1,65183,5 1,83 1,87 45,5-2,5 1,79 1,852,01 1,72 1,93Macerata : 1,66Sub 20:30 9898 Porto Viro

+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen.2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

1,90

ŠANSABET Volleyball Italy Serie A2 (M) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,83 1,809,5 1,90 1,80 178,5

+

Uto 19:00 9945 VK Slovan Bratislava Maccabi T.A. : 3,35 1,87 45,5

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

1,28

- + Gr.1 2

2,50 1,44
R  ? 1 2 -2 Gr.Hen. 1

1,60 2,10

ŠANSABET Volleyball Challenge Cup (M) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

132,5 1,83 1,87 44,5-20,5 1,85 1,85
1,87 45,5-7,5 1,83 1,87

Olymp Praha (W) : 1,02
180,5

9,50 1,11 4,00
2,80 1,52 2,25

Sub 18:30 9270 Selmy Brno (W)

1,67 2,071,83 1,87 45,5
1,991,83 1,73Sub 18:00 9203 Frydek-Mistek (W) TJ Sokol Sternberk (W) : 1,38

171,5-13,5 1,84 1,865,55 1,28 3,10
1,671,87 45,5-13,5 1,82 1,885,30 2,07

Sub 17:00 9202 VK Prostejov (W) VK Lvi Praha (W) : 1,12
171,5 1,831,29 3,05KP Brno (W) : 1,13Sub 16:00 9930 Dukla Liberec (W)

+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen.2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1

ŠANSABET Volleyball Czech Rep. Extraliga (W) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,70 2,03173,5 1,83 1,87 45,5-12,5 1,90 1,80
1,87 45,58,5 1,88 1,82

VBK Klagenfurt : 1,17
180,5

4,40 1,35 2,80
1,35 2,30 1,50

Sub 19:00 9927 UVC Ried
1,931,83 1,77Sub 19:00 9207 Waldviertel TSV Hartberg : 2,95

Gr. - +

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 121 2

Hendikep poena Ukupno poena

Hen. Gr. - +

Prvi setŠANSABET Volleyball Austria AVL (M) Rez.
Konačan 

ishod

Dopuna 14.02 Subota 18


